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BİR  OTELDEN DAHA FAZLASI

Değerli Misafirlerimiz, Çalışma Arkadaşlarımız ve İş Ortaklarımız,

THE ELYSIUM HOTELS olarak, faaliyetlerimizi yalnızca konaklama
hizmeti sunmakla sınırlı görmüyor; çevresel, sosyal ve ekonomik

etkilerimizin sorumluluğunu da taşıyoruz. Sürdürülebilirlik, bizim için
bir hedef değil, otelimizin kültürünün temel bir parçasıdır.

İstanbul’un en güzel bölgesinde yer alan otellerimiz, şehir yaşamının
dinamikleriyle uyumlu bir şekilde enerji verimliliği, atık yönetimi, su

tasarrufu, yerel istihdam ve toplumsal katkı konularında sürekli
iyileşmeyi hedeflemektedir. Misafir memnuniyetini artırırken çevreye
olan etkimizi en aza indirmek, öncelikli çalışma alanlarımız arasındadır.

Bu rapor, sürdürülebilirlik alanında attığımız adımları, ölçtüğümüz
performansımızı ve gelecek hedeflerimizi şeffaf biçimde paylaşma
arzumuzun bir göstergesidir. Tüm ekip arkadaşlarımızın emeğiyle,

çevreye duyarlı ve topluma katkı sağlayan bir işletme olmanın
gururunu yaşıyoruz. Daha sürdürülebilir bir gelecek için çalışmaya

devam edeceğiz.

Saygılarımızla. 

THE ELYSIUM HOTELS
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THE ELYSIUM HOTELS, misafir memnuniyetini ve kaliteyi ön planda tutarak,
sürdürülebilirlik ilkelerini benimseyen bir otel grubudur. Faaliyetlerimizi çevresel,
sosyal ve ekonomik etkileri yönetmeyi hedefleyen bir yaklaşımla sürdürmekteyiz. Bu
raporla sürdürülebilirlik performansımızı ve taahhütlerimizi paydaşlarımızla açık ve
şeffaf bir şekilde paylaşmayı amaçlıyoruz.

Çevresel sürdürülebilirlik alanında, grup olarak enerji verimliliği, su yönetimi, atık
azaltımı ve doğal kaynakların korunması gibi konulara odaklanmaktayız. Enerji
tasarrufu sağlayan sistemler, su tasarrufu sağlayan uygulamalar ve yenilenebilir
enerji kaynaklarının kullanımı gibi önlemleri benimsemekteyiz. 

Sosyal sorumluluk alanında, toplumla etkileşimde bulunmayı ve yerel kalkınmaya
katkı sağlamayı önemsiyoruz. Bu doğrultuda, yerel kültüre saygı göstermek, yerel
tedarikçilerle iş birliği yapmak ve yerel istihdamı teşvik etmek gibi faaliyetlerde
bulunmaktayız. Ayrıca, çalışanlarımızın eğitimi ve farkındalık programlarıyla
sürdürülebilirlik konusunda bilinçlendirme sağlamaktayız. 

Ekonomik sürdürülebilirlik alanında, kaynakları etkin bir şekilde yönetmeyi ve
maliyetleri optimize etmeyi hedeflemekteyiz. Gelir çeşitlendirmesi, verimli işletme
süreçleri ve maliyet azaltma stratejileri gibi uygulamalarla sürdürülebilir bir finansal
performans elde etmeyi amaçlıyoruz. 

Bu rapor, THE ELYSIUM HOTELS’in sürdürülebilirlik taahhütlerini ve performansını
içermektedir. Gelecekteki dönemlerde de sürdürülebilirlik faaliyetlerimizi izlemeye
ve raporlamaya devam edeceğiz. Paydaşlarımızın geri bildirimleri ve iş birliği,
sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşmamızda büyük önem taşımaktadır.
Sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek için yolumuza devam ederken, THE ELYSIUM
HOTELS olarak çevresel, sosyal ve ekonomik etkilerimizi yönetmek ve sürekli olarak
iyileştirmek için çaba göstermekteyiz.

RAPOR HAKKINDA
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2012 yılında kapılarını açan THE ELYSIUM HOTELS’in kusursuz hizmet anlayışı ile
misafirlerini ağırlamaya başladı. THE ELYSIUM HOTELS’in Taksim’de olması itibari
ile,iş merkezleri, kongre merkezleri, sağlık kuruluşları ve Türkiye’nin en renkli alışveriş
caddelerine, kültür-sanat merkezlerine yakınlığı sayesinde eşsiz bir lokasyondadır.
İstanbul’un en çok tercih edilen ulaşım araçları, Metro ve Metrobüs’e ise sadece 10
dakika mesafededir. 137 oda kapasitesi ve 274 yatak kapasitesi ile hizmet veren THE
ELYSIUM HOTELS’in klimalı odaları ile şık ve modern bir iç tasarıma sahiptir.

Tecrübeli yönetim ve kalifiye hizmet kadrosu ile yerli ve yabancı pazarlara yönelik
konaklama, yiyecek üretimi, yiyecek–içecek servisi, çeşitli spor, kapalı yüzme havuzu,
spa, masaj, türk hamamı, eğlence ve sosyal faaliyet alanlarında başarıyla hizmet
vermektedir.

Vizyonumuz; 

THE ELYSIUM HOTELS  olarak, konuklarına kaliteli hizmet sürekliliğini sağlama ve
sunulan her hizmette misafir memnuniyetini en üst seviyede tutarak bölgede her
zaman en iyi olmayı sağlamaktır. Bu çerçeve içerisinde akılcı ve öncü gelişimini
devam ettirmeyi amaç edinmiştir.

Misyonumuz;

Uluslararası bir değer ve turizm sektöründeki gelişmelere öncülük eden marka
otellerden birisi olan THE ELYSIUM HOTELS’ inin öncelikli anlayışı, konuklarını
memnun etmektir. Misafir memnuniyeti ile birlikte ekip üyelerimizin gelişimine ve
çevreye katkı sağlamak, toplam kaliteyi artırmak ve bunları yaparken bilgi
teknolojilerini en etkin şekilde kullanmaktır.

KURULUŞ
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SWEET BOX & COFFEE
Sweet Box & Coffee siz misafirlerimize Türk ve Dünya tatlılarını deneyimleme imkanı
sunuyor. 

Şık butik pastane konsepti ve sunduğumuz ayrıcalıklar ile tatlı ve kahvelerimizle
keyifli bir deneyim yaşatıyoruz

STARBUCKS 
Sezonu Starbucks’ta açın! Baristalarımız tarafından özenle hazırlanan Starbucks
lezzetlerini The Elysium Taksim’de tadını çıkarın.

FANUS RESTORAN 
Fanus Restaurant konuklarına zarif atmosferinde Türk ve Dünya mutfağının en
lezzetli tatlarını deneyimleme imkanı sunuyor.

Deneyimli şeflerimizin lüks yemek anlayışını yansıtan şık ve zengin bir menüye sahip
Fanus Restaurant, keyifli bir deneyim yaşatıyoruz.

TESİS TANITIMI VE ÖZELLİKLERİ
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ODALARIMIZ
İstanbul’un Kalbinde Konforlu Konaklama İstanbul’u ziyaret eden yerli ve
yabancı turistlerin en çok tercih ettiği bölgelerden biri olan Taksim, şehrin
adeta kalbidir. Taksim Square ve Istiklal Avenue gibi önemli noktalara
yakınlığı sayesinde konaklayan misafirler İstanbul’u kolayca
keşfedebilir.The Elysium Hotels, geniş ve modern tasarımlı odalarıyla
misafirlerine ev konforunda bir konaklama sunar. Geniş süit seçenekleri,
modern dekorasyon, yüksek kaliteli yataklar ve ferah yaşam alanları
sayesinde misafirler hem dinlenebilir hem de şehrin yoğun temposundan
uzaklaşabilir.
Özellikle aileler ve uzun süreli konaklama planlayan misafirler için sunulan
süit odalar oldukça avantajlıdır.

TESİS TANITIMI VE ÖZELLİKLERİ

Sürdürülebilirlik Raporu - 2025



Elysium Fit 
Elysium Fit spor salonunda; Profesyonel düzeyde egzersiz alanında son teknoloji
sahip ekipmanlar ve konusunda uzman eğitmenleri ile sportif hedeflerinize
kolaylıkla ulaşabilirsiniz. Vitamin bar ve tam donanımlı tüm kardiyo makinelerinde
LCD dokunmatik ekranlı, iPod ve USB bağlantıları ile sporu, sağlık ve eğlence ile
buluşturuyoruz.

Kids Corner 
The Elysium Hotels, aile dostu bir atmosfer sunarak tatilinizi tüm aile üyeleri için
unutulmaz kılma vizyonuyla hareket eder. Çocuklarımız için özel olarak tasarlanmış
ve düşünülmüş Kids Corner, tatilinizi ayrıcalıklı kılan aile odaklı bir hizmettir.

Bu özel köşede, çocuklarınız eğlenceli ve güvenli bir ortamda vakit geçirirken, siz de
rahatlayabilir ve tatilin tadını çıkarabilirsiniz.

Kuaför 
The Elysium Hotels, tatiliniz boyunca sizin için mükemmel bir rahatlama ve bakım
deneyimi sunar. Otelimizde bulunan lüks kuaför salonu, profesyonel kuaförlerimizle
misafirlerimize en son saç trendleri ve bakım hizmetlerini sunar. Saç kesimi,
renklendirme, saç stilisti hizmetleri ve özel saç maskeleri gibi bir dizi seçenekle,
kendinizi yeniden keşfetmenin ve tatilinizin tadını çıkarmanın tam zamanı.

TESİS TANITIMI VE ÖZELLİKLERİ
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Elysium Hamam / Spa / Havuz
Elysium SPA uzman terapistlerin uyguladığı bakım ve masajlarla kendinizi

yenileyebilirsiniz. 1650 m2’lik alana kurulan Elysium SPA’da misafirlerimize geniş bir

yelpazede sunduğumuz profesyonel terapi ve bakımlar ile unutulmaz bir deneyim

sunuyoruz. İki ayrı kata konumlanan Elysium Spa’da masaj odaları, biri karışık biri

kadınlara özel iki Türk hamamı, sauna, buhar odası ve kapalı havuz bulunmaktadır.

Kapalı havuz kullanımında hijyen standartları gereği bone kullanımı zorunludur.

TESİS TANITIMI VE ÖZELLİKLERİ
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THE ELYSIUM HOTELS çevresel değerlerin, yaşam şartlarının korunması ve
iyileştirilmesi için, doğal kaynaklardan yararlanmakta olan turizm sektörünün,
üzerine düşeni yapması gerektiğine inanmaktadır. Bu doğrultuda 2024 yılı başında
yayınladığı Çevre ve Yeşil Manifestosu ile alınmış olduğu çevre koruma kararlarına
paralel olarak çevre koruma çalışmaları gerçekleştirmektedir. Tanımlanmış olan
çevre boyutlarından yola çıkarak çevre performansı hedefleri takip edilmekte ve
sürekli iyileştirme raporlanmaktadır.

THE ELYSIUM HOTELS’ in sürdürdüğü soysal sorumluluk projeleri, Doğal Çevrenin
Korunması, Tanıtım ve Destek Projeleri, İnsana Katkı, İnsan Haklarının Korunması ve
Eğitime Destek gibi başlıklar altında toplanmış olup, ‘’Yeşil Güzeldir’’ ana teması
altında sektöründe öncü çevre projeleri geliştirmeye devam edilmektedir. 

THE ELYSIUM HOTELS sürekli olarak çeşitli yardım kampanyalarına katılmakta,
sponsorluklar ve bağışlar yapmakta ve yardım amaçlı yerel sosyal projelerine destek
vermektedir.Bunları gerçekleştirirken uluslar arası çocuk hakları politikaları
izlenmektedir. Her yıl bölgeden bir okul seçilerek ağaçlandırma yapılmakta ve
yönetim ile beraber çocuklar ve yerel halk istişare yapılmaktadır. 

THE ELYSIUM HOTELS olarak konumlandığımız yerleşim biriminde kalkınmayı
desteklemek için otelde tüketilen ürünler ve kullanılan malzemelerin İstanbul
bölgesinden seçimine özen gösterilmekle beraber; aynı amaçla, istihdam ettiğimiz
personelin de bu bölgeden olmasıyla eğitimli personelimizin sürekliliğini sağlıyor ve
hizmet kalitemizi koruyarak misafirlerimiz tarafından tekrar tercih edilirliğimizi
arttırıyoruz. Böylelikle geleneksel yaşamın içinde olma şansı buluyoruz, kültürel ve
geleneksel yapıyı destekliyoruz. İyi hizmetin memnun personelden geldiği bilinci ile
adil ve eşit yaklaşım prensibini belirliyoruz. Personelimizle istişare yapmak ve onların
görüşlerini alarak sürekli iyileştirme katkılarını sağlıyoruz. 

Sürdürülebilirlik İlkelerimiz:

Faaliyetlerimizden kaynaklanan çevresel etkileri en aza indirmek için atıkları
doğru şekilde ayrıştırmak, yerel ve ulusal mevzuatlara uygun olarak tüm
atıksuları kanalizasyon sistemine deşarj etmek, enerjiyi verimli kullanmak, su,
elektrik ve doğalgaz tüketimini azaltmak, çalışanlarımıza verdiğimiz eğitimlerle
doğal hayatın sürekliliğini, biyoçeşitlilik ve ekosistemlerin korunması sağlamak,
turizm sektöründe öncü ve uzun vadeli değer yaratmak, 
Yönetmeliklere ve ilgili tüm uluslararası standartlara uygun olarak tüm
faaliyetlerimizde sürdürülebilir kalkınma hedeflerini benimsemek,
Tüm süreçlerimizde dil, din, ırk, etnik köken, cinsiyet, ideoloji ve benzeri her türlü
ayrımcılığı önlemek, yerel/bölgesel kalkınma istihdamını desteklemek, kadın,
genç ve dezavantajlı grupların istihdamına yönelik fırsatlar yaratmak.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ
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İnsana yakışır koşullara sahip bir çalışma ortamı sağlamak için en iyi sağlık ve
güvenlik önlemlerini almak, düzenli eğitimler vererek gelişim ve ilerleme fırsatı
sağlamak, personellerin memnuniyet seviyelerini en üst seviyede tutmak
amacıyla düzenli olarak görüş ve önerilerini değerlendirmek, gerekli iyileştirme
faaliyetlerini hayata geçirmek
Çalışanlarımıza istihdam, ilerleme, ödüllendirme, işe alım, kariyer gelişim ve terfi
süreçlerinde adil olarak ayrım yapılmaksızın yönetim pozisyonları dâhil olmak
üzere performans analizi yaparak eşit fırsatlar sunmak,
Misafir memnuniyetini sağlamak için gelen tüm geri bildirimlere yönelik tedbir
almak ve düzeltici eylemleri kaydetmek, sürekli gelişim bakış açısıyla ürün ve
hizmet kalitemizi artırmak ve iyileştirici faaliyetlerde bulunmak,
Tüm ürün ve hizmet alımlarında ülke ekonomisine katkıda bulunmak için
öncelikle yerel/bölgesel ve sürdürülebilirlik konularına önem veren, çevresel-
sosyal etkileri yöneten tedarikçilerle çalışmak, bununla birlikte seçim yaparken
adil, tarafsız ve şeffaf olmak,
Savunmasız grupların desteklenmesini, sosyal eşitliğin teşvik edilmesini ve
toplumsal kapsayıcılığın artırılmasını amaçlamak. Engelli bireylerin rahatça
hareket edebilmesi için gerekli fiziksel düzenlemeleri yapmak, asansörler,
rampalar, engelli odaları ve diğer erişilebilirlik araçlarını sağlamak. Çalışanlarımızı,
savunmasız gruplara karşı duyarlılık ve empati konusunda eğitmek,
Sürdürülebilirlik alanındaki faaliyetlerimizi ve süreçlerimizi düzenli olarak gözden
geçirmek, tespit edilen riskler ve fırsatlar ışığında amaç ve hedefler belirleyerek
sürdürülebilirlik performansımızı uluslararası standartlarda şeffaf ve hesap
verilebilirlik prensipleri ışığında tüm paydaşlarımız ile düzenli olarak paylaşmak,
Konaklayan misafirlerimize bölgemizdeki etkinlikler (eğlence yerleri, restoranlar,
tarihi yerler, alışveriş merkezleri vb.) hakkında bilgi vermek,
Sözlü, fiziksel, psikolojik, cinsel ve/veya duygusal her türlü taciz konusunda sıfır
tolerans yaklaşımını benimsemek, bu tür durumlarla karşılaşılması halinde ise
çalışanların ifade özgürlüğü haklarını kullanarak durumu bildirmeleri için uygun
ortamı sağlamaktır.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ
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THE ELYSIUM HOTELS olarak misafirlerimizin konforunu ve doğal güzellikleri

korurken, çevremize ve topluma değer katmayı taahhüt ediyoruz. Çalışanlarımıza ve

misafirlerimize sürdürülebilir turizmin önemini anlatarak, toplumda bilinçli bir turizm

anlayışının yaygınlaşmasına katkı sağlıyoruz. Sürdürülebilir turizm ilkeleriyle hareket

ederek, yerel kültüre saygı gösteren ve çevreye duyarlı bir konaklama deneyimi

sunuyoruz.

Otelimizde enerji verimliliği ve atık yönetimi gibi sürdürülebilir uygulamalara öncelik

vererek, doğal kaynakları koruma görevimizi yerine getiriyoruz.

Hizmet kalitesini arttırmak ve personeli bilinçlendirmek için eğitimler alıyoruz. 

Tüm çalışanlar, yükleniciler, ziyaretçiler ve misafirler de dâhil olmak üzere işyerinde

bulunan herkesin sağlık, güvenlik ve refahını sağlamayı taahhüt ediyoruz. 

Otelimiz yürürlükteki tüm İSG ile ilgili mevzuat, düzenlemeler ve standartlarıyla

uyumlu olmak hizmet vermektedir. 

Faaliyetlerimiz ile ilgili tehlikeleri belirlemek, riskleri değerlendirmek, riskleri azaltmak

için gerekli kontrol önlemlerini tarif etmek ve belirlenen önlemlere uygun

çalışılmasını sağlıyoruz. 

Yerel üreticilerle işbirliği yaparak, otelimizde kullanılan malzemelerde yerel

ekonomiye destek sağlamayı ve sürdürülebilirliği teşvik etmeyi hedefliyoruz.

Çevresel, sosyal ve ekonomik açıdan sorumluluk alarak, otelimizin sürdürülebilirlik

hedeflerine ulaşmayı ve örnek bir turizm işletmesi olmayı hedefliyoruz.

Misafirlerimize yöresel tarihimizin tüm unsurlarını tanıtmayı ve tanımasına destek

olmayı hedefliyoruz.

Satın alma süreçlerimizde sürdürülebilirlik konularına önem veren, çevresel ve sosyal

etkilerini yöneten tedarikçilere öncelik veriyoruz.

GENEL AÇIKLAMA
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Yönetimde Sürdürülebilirlik Yaklaşımı

Otelimizin tüm yönetim süreçlerini kapsayacak şekilde uyarlanan ve geliştirilebilen
Sürdürülebilirlik Yönetim Sistemi (SYS), temel çerçeveyi oluşturmakta ve politikalarını
ortaya koymaktadır. 
Yönetim sistemimizin temeli risk analizine dayanmaktadır. Çevre, doğal afetler,
toplum, kültür, ekonomi, kalite, insan hakları, sağlık, güvenlik başlıklarında risk analizi
yapılmaktadır. Gerekmesi halinde yeni başlıklar da eklenebilmektedir.
Riskler analiz edildikten sonra risklerin gerçekleşmesi durumunda yapılacakları
belirleyen bir kriz yönetim politikamız ve sistemimiz de bulunmaktadır
SYS kalite, ekonomi, yönetim, çevre, kültür, insan hakları, sağlık ve güvenlik
konularında tüm çalışanlar tarafından belli politikaların uygulanmasını, hedefler
belirlenmesini ve hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığının izlenerek işletme yönetim
süreçlerinin sürekli iyileştirilmesini içermektedir. 
İşletmemizde çevreyi korur, kirlenmesini önler, çevreye olan olumsuz etkilerimizi
azaltarak korunmasına önem veririz. 
Dünyamızı olası tehlikelerden korumak için enerjimizi verimli kullanıyor ve enerji
sarfiyatımızı azaltmak için hedefler belirliyoruz. 
Sürdürülebilir tedarik anlayışı doğrultusunda tedarikçilerimiz ile birlikte verimli satın
alma fırsatları yaratmaya çalışır, tedarik süreçlerinden doğan çevre etkilerini azaltmayı
hedefleriz.
Çocuklar bize geleceğin emanetleridir. Onları bir birey olarak tanımak, haklarına saygı
duymak, her türlü psikolojik, fiziksel, ticari vb. sömürüye karşı gözetmek ve korumak
öncelikli sorumluluğumuzdur
Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb.
durumlara maruz kalmasına müsaade etmeyiz. Dünyaya ve kurumumuza kattıkları
değerin daima farkında olur ve varlıklarını destekleriz.

YÖNETIM YAKLAŞIMI
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Çevre Dostu
Çevre mevzuatlarına ve idari düzenlemelere uyarak gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerden
kaynaklanan çevresel etkileri en aza indirmek, atıkların doğru şekilde ayrıştırılması
yolu ile hava, su, toprak, gürültü kirliliği ve bunların insan sağlığına olan olumsuz
etkilerini önlemek, çalışanlarımıza verdiğimiz eğitimlerle sağlık çevre ve doğal hayatın
sürdürülebilirliğinin korunmasını sağlamak THE ELYSIUM HOTELS’in çevre yönetim
felsefesini oluşturmaktadır.

Atık yönetimi faaliyetleri ile kirliliği kaynağında azaltarak atık oluşumunu en aza
indirip, tekrar kullanımını, geri dönüşümünü, geri kazanımını sağlayarak
döngüsel ekonomiye katkıda bulunarak, son seçenek olarak uygun şekilde
bertarafını sağlıyoruz.
Tüm faaliyetlerimizin, su kaynakları ve biyoçeşitlilik üzerine etkilerini de göz önüne
alarak çevresel boyutlarını tanımlayıp, proaktif yaklaşım ile biyoçeşitlilik kaybını
azaltıp koruyup, çevre kirliliğini önlemeyi hedefliyoruz.
Tedarikçilerimizin çevrenin korunması ve çevre bilincinin artırılması için sosyal
sorumluluk duygusunu geliştirip, yaygınlaştırarak çevre dostu çalışma ortamı
yaratıyoruz.
Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine uygun olarak kullandığımız elektrik, su, yakıt
gibi kaynakların kullanımını azaltarak enerji tasarrufu sağlamak, atık ve fireleri
azaltmak, bu sayede doğal kaynakları verimli kullanmayı sağlamak hedeflerimiz
arasındadır. 
Gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerin tüm aşamalarını çevre etki ve boyutlarını analiz
ederek sürekli olarak geliştirip iyileştirmek, çevre ile ilgili riskleri ve fırsatları karar
alma süreçlerimize dahil etmeyi hedefliyoruz.
Sıfır Atık Yönetim Sisteminin sürdürülebilirliğini sağlıyoruz. 
Tüm faaliyetlerimizden kaynaklanan su ve karbon ayak izini azaltmayı
hedefliyoruz.
Misafirlerin, çalışma ekiplerinin, çevrenin, yerel toplulukların ve tüm
paydaşlarımızın faaliyetlerimizi anlamasını ve bundan faydalanmasını teminen,
işletmemizin her unsurunda kurumsal sürdürülebilirlik düşüncesini aşılamaya
çalışıyoruz. 

YÖNETIM YAKLAŞIMI
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Herkesin Katılımı
Çalışanlarımızı ve misafirlerimizi çevreye karşı duyarlı olmaları konusunda teşvik
ediyoruz
Misafir ve personel alanlarına Atık Ayrıştırma kapları koyarak geri dönüşümlü atıkları
ayırıyoruz.
İç ve Dış müşteri anketleri ile misafirlerimizin sürdürülebilirlik çalışmalarımızla ilgili
memnuniyetlerini, istek ve önerilerini değerlendiriyor ve kendimizi sürekli
geliştiriyoruz.

Paydaşlarımız İle İletişim
Çalışanlarımız:   Birebir   görüşmeler   ve grup toplantıları, eğitimler, performans
değerlendirme ve kariyer geliştirme toplantıları, faaliyet raporları ve anketler.
Misafirlerimiz: Misafir Memnuniyet Anketleri, İstek Formları, İletişim Formları, Sosyal
Medya.
Tedarikçiler: Satın   alma şartnameleri, Tedarikçi denetimleri, Performans
Değerlendirme Sistemi, Toplantılar, Görüşmeler
Sektörel Gruplar: Toplantılar, Seminerler

Sorumlu Satınalma Uygulamaları
THE ELYSIUM HOTELS olarak satın alma, hammadde tedariği ve diğer mal ve
hizmetlerin tedariği olmak üzere iki süreçte gerçekleşiyor.
Sorumlu satın alma uygulamalarımızın bir parçası olarak Tedarikçi Yönetimi
kapsamında, hammadde tedariği gerçekleştirdiğimiz firmalar satın alma, teknoloji ve
kalite bölümlerimiz tarafından değerlendiriliyor.
Satın alma sözleşmelerimiz sorumlu tedarik ilkelerimizi içermektedir. Tüm yasal
düzenlemelere uyum gösteren tedarikçiler ile çalışıyoruz. Uygulamakta olduğumuz
Kalite Yönetim Sistemi gereklilikleri kapsamında tedarikçilerimizi bizimle büyümeye
ve gelişmeye teşvik ediyoruz. Tedarikçi seçimlerinde 14001 Çevre Yönetim Sistemi
belgesi olması tercih önceliğimizdir.
Satın alımlarımızı mümkün olduğunca yakın bölgelerden yapmaktayız. Böylece
tedarikçi firmaların teslimat araçlarının CO2 salınımlarını minimize ederek çevreye
yapılan etkilerin azaltılması hedeflenmekte ve bölge çalışanları desteklenmekteyiz.

YÖNETIM YAKLAŞIMI
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1. Sürdürülebilirlik Ekibi

İşletmemizde sürdürülebilirlik kapsamında yapılacak işlerin takibi ve sürdürülebilirlik
uygulamalarının sağlanması adına sürdürülebilirlik ekibimiz oluşturulmuştur.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK EKİBİ

Seçkin SEVECAN

Temizlik ve Kontrol
Temsilcisi

Enerji Yönetimi
Temsilcisi

Çalışan ve Müşteri
Temsilcisi

Restoran ve Mutfak 
Atık Temsilcisi

Yeliz ERARSLAN Yılmaz ALTUN Elvina
SHAPALOVA

Cevat Cihan
ÇAKIR

Ekip Lideri
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Malzeme Seçimi
Malzemelerimizi ve ekipmanlarımızı her zaman çevreye duyarlı olanlardan şeçmeye  
özen göstermekteyiz. Bakım ve onarım işlemlerinde çevreye zarar vermeyen
malzemeler kullanmaya önem vermekteyiz.
Otelimizin çalışması ve üretim aşamalarında kullanılan malzemelerin geri
dönüştürülebilir ve eko – etiketli olanlarını seçmeye çalışmaktayız, Bu aşamada
atıkların en aza indirilmesi adına satın almalarımızı gözden geçirmekte ve  yeniliklere
açık olarak hareket etmekteyiz.

ÇEVRESEL STANDARTLAR
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Enerji Yönetimi
Enerji yönetimi sürdürülebilirlik ile ilgili en önemli unsurlardan biridir. Bu kapsamda
THE ELYSIUM HOTELS olarak enerji verimliliğinin sağlanması bizim için çok büyük
önem taşımaktadır.
Enerji tüketimini azaltmak ve tasarrufun arttırılması adına enerji tüketimlerimizi takip
ederek raporlamalar yapmaktayız. Raporlarımızın sonuçlarına göre gerekli düzeltici
faaliyetleri uygulayarak enerji tüketimini azaltmaktayız.

ÇEVRESEL STANDARTLAR

Aylara Göre Enerj Tüketimi 2025
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THE ELYSIUM HOTELS olarak çevresel sürdürülebilirliği, faaliyetlerimizin temel bir
parçası olarak görüyoruz. Misafirlerimize yüksek konfor sunarken, doğal kaynakların
korunması ve enerji verimliliğinin sağlanması öncelikli hedeflerimiz arasında yer
alıyor.

ÇEVRESEL STANDARTLAR

Uygulama Açıklama Çevresel Katkısı

Su kazanları

Isı pompaları

Oda tercihleri

Otopark ışıkları

LED aydınlatma

Personel eğitimi

Kartlı oda sistemi

Temizlik ekipmanları

Misafirlere enerji bilinci

Bağımsız kat sistemleri

Laundry enerji yönetimi

Katlardaki ışık kullanımı

Tabela ve dış aydınlatma

A+++ sınıfı cihaz kullanımı

Misafir yoğunluğu yönetimi

Elektrikli araç şarj istasyonu

Gün ışığı avantajı

Kombi sistemlerinde ekopanel

Isıtma/soğutma cihazlarının yerleşimi

Tesisin arka sokağında yer alan kurum ile
anlaşma sağlanarak misafirlere ilgili hizmet
sunuluyor

Akülü araçlar tercih ediliyor

Loş ve kademeli ışıklandırma

Işıklar kademeli olarak açılıyor

Işığa duyarlı sensör ile çalışıyor

Küçük boyutlu ısı pompaları kullanılıyor

Sensörlü sistem ile ayarlanan sıcaklığa
ulaşıldığında motor devre dışı kalıyor

Tüm alanlarda LED ampuller kullanılıyor

Ürünler leke yoğunluğuna göre yıkanıyor

Cihazlar enerji verimliliğini azaltmayacak
şekilde konumlandırılıyor

Yoğunluk tek kata toplanıyor, diğer katlar
kapatılıyor

Odalarda elektrik kullanımına dair görseller

Misafir odalarında enerji tasarrufu sağlayan
kartlı sistem

Enerji verimliliği ve çevre dostu uygulamalar
hakkında eğitim

Ayarlanan sıcak su seviyesine ulaşıldığında
sistem otomatik kapanıyor

Elektrik, su ve doğalgaz kullanımı kat bazında
bağımsız

Kışın iç kısma, yazın dış cepheye bakan odalar
kullanılıyor

Talep edilen cihazlar enerji sınıfı yüksek ürünler

Enerji israfını önler

Enerji tasarrufu sağlar

Enerji tasarrufu sağlar

Enerji kayıplarını önler

Enerji tüketimini azaltır

Enerji verimliliğini artırır

Enerji tasarrufu sağlanıyor

Gereksiz enerji kullanımını önler

Elektrikli cihaz kullanımını azaltır

Sürdürülebilir ulaşımı teşvik eder

Gereksiz elektrik kullanımını önler

Gereksiz enerji kullanımı önleniyor

Elektrik ve doğalgaz tüketimini azaltır

Isıtma/soğutma enerji ihtiyacını azaltır

Kurumsal enerji tasarrufu bilinci artırılıyor

Elektrik tüketimi minimum seviyede tutuluyor

Kullanılmayan katlarda enerji tasarrufu sağlar

Misafirlerin enerji tasarrufuna katkı sağlaması

Tüm ortak alanlar vitrin cam kaplamadır Aydınlatma için enerji ihtiyacını azaltır
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Sürdürülebilir ulaşımı destekleme vizyonumuz doğrultusunda, THE ELYSIUM
HOTELS olarak çevreci uygulamalarımıza bir yenisini daha ekledik. Otelimizin arka
sokağında yer alan elektrikli araç şarj istasyonuna sahip kurum ile gerekli anlaşmalar
sağlanmış olup misafirlerimizi bu doğrultuda yönlendirmekteyiz. 
Bu uygulama ile çevre dostu ulaşım araçlarının kullanımını teşvik ederken, aynı
zamanda sürdürülebilir turizm hedeflerimize de somut bir katkı sağlıyoruz. Şarj
istasyonumuz hem otel misafirlerine hem de çevredeki elektrikli araç kullanıcılarına
hizmet verecek şekilde konumlandırılmış olup, misafir deneyimini çevreyle uyumlu
hale getirme yolunda önemli bir adım teşkil etmektedir.

ÇEVRESEL STANDARTLAR
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Su Yönetimi
Genel Uygulamalar

Personele su tasarrufu bilincinin aşılanması için eğitimler vermekteyiz.
Oda tuvaletlerinde ve genel mekanlarda sifonlarda iki kademeli su seçeneği  
mevcuttur.
Tüm su sistemi ve aksamları için koruyucu bakım programımız mevcuttur.
Tüm odalarımızda su basıncı ayarlaması yapılmaktadır.
Su sızıntılarının belirlenmesi ve hemen önlem alınması sağlanmaktadır.
Genel perlatör bakım ve değişimlerini yapılarak su tüketimlerini düşürmekteyiz.

ÇEVRESEL STANDARTLAR
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Su Yönetimi

ÇEVRESEL STANDARTLAR
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Uygulama Alanı Açıklama

Musluklar

Duş Başlıkları

WC Sistemleri

Bahçe Sulama

Musluk Bakımı

Hidrofor Sistemi

Personel Eğitimi

Atık Su Yönetimi

Çamaşır Yönetimi

Mutfak Uygulamaları

Kaçak ve Arıza Kontrolleri

Misafir Odaları ve Ortak Alanlar

Bahçe sulamasında damlatma sistemi uygulanmaktadır.

Su tasarrufu sağlayacak özel duş başlıkları kullanılmaktadır.

Odalarda çift hazneli sifon sistemleri kullanılarak su tasarrufu
sağlanmaktadır.

Tesisin evsel atık suları İSKİ izni ile belediye kanalizasyonuna
gönderilmektedir; tüm yasal prosedürler tamamlanmıştır.

Personellere gereksiz su kullanımını önleme konusunda düzenli
bilgilendirmeler yapılmaktadır.

Musluklar düzenli olarak temizlenmekte ve bakım yapılmaktadır.

Tüm musluklarda perlatörler kullanılarak su tüketimi azaltılmaktadır.

Bulaşıklar akan su yerine daldırma yöntemi ile ön temizlenmektedir.

Misafirlere sunulan çevre kartları ile çamaşırların her gün yıkanması
önlenmektedir; Laundry bölümünde çamaşırlar biriktirilerek
yıkanmaktadır.

Misafir yoğunluğuna göre su pompaları devreye girmekte, sürekli
çalışması önlenerek gereksiz su ve elektrik kullanımı azaltılmaktadır.

Su verimliliği kapsamında görseller ve bilgilendirmeler ile su tasarrufu
önemi vurgulanmaktadır.

Odalarda ve genel kullanım alanlarında düzenli kontrol ile kaçak, sızıntı
veya arızalar tespit edilmektedir.

THE ELYSIUM HOTELS ,su kaynaklarınınverimli kullanımını çevresel sürdürülebilirlik
anlayışının öncelikli unsurlarından biri olarak görmektedir. Tesis genelinde hem
misafirler hem de personel için su tasarrufunu teşvik eden uygulamalar hayata
geçirilmiş, suyun etkin kullanımı ve atık su yönetimi titizlikle takip edilmektedir.



Karbon Ayak İzi Yönetimi
Karbon ayak izi, birim karbondioksit cinsinden ölçülen, üretilen sera gazı miktarı
açısından insan faaliyetlerinin çevreye verdiği zararın ölçüsüdür ve iki ana parçadan
oluşur: doğrudan (birincil) ayak izi ve dolaylı (ikincil) ayak izi. Birincil ayak izi, evsel enerji
tüketimi ve ulaşım (söz gelimi araba ve uçak) dahil olmak üzere fosil yakıtlarının
yanmasından ortaya çıkan doğrudan CO2 emisyonlarının, ikincil ayak izi ise
kullandığımız ürünlerin tüm yaşamın döngüsünden bu ürünlerin imalatı ve en
sonunda bozulmalarıyla ilgili olan dolaylı CO2 emisyonlarının ölçüsüdür.
İşletmemizde karbon salınımının başlıca kaynakları; elektrik tüketimi, doğal gaz
tüketimi, otelde üretilen atıkların dönüştürülmesi için kullanılan enerji tüketimi ve
temizlikte kullanılan enerji tüketimidir.

THE ELYSIUM HOTELS olarak çevresel etkilerimizi şeffaf bir şekilde yönetebilmek ve
sürekli iyileştirme anlayışımız doğrultusunda somut adımlar atabilmek amacıyla 2025
yılı karbon ayak izimizi hesapladık. Yapılan analizler sonucunda, 1 ve 2 emisyonları için
toplam miktar 1.445,19 CO2-e olarak raporlanmıştır. Elde edilen veriler, sera gazı
envanterimizin hazırlanmasında ve karbon salınımımızın azaltılmasına yönelik
hedeflerin belirlenmesinde yol gösterici olmuştur. Gelecek yıllarda karbon ayak izimizi
daha da azaltmak adına yenilenebilir enerji kullanımı, enerji verimliliği projeleri ve
çevreci ulaşım çözümlerine öncelik vermeye devam edeceğiz.

ÇEVRESEL STANDARTLAR
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Karbon Ayak İzi Yönetimi

Karbon Ayak izimizi azaltmak için yaptığımız çalışmalar;

İşletmemizde oluşan atıkların bertarafı, taşınması ve geri dönüştürülmesinde  
kullanılacak enerji miktarını azaltmak için atık miktarını azaltmak,
Satın alma yaparken çevre dostu ve az enerji tüketen makine ve ekipmanlar  
almak,
Tedarikçilerimizi yerel tedarikçilerden seçerek petrol ürünleri tüketimi ve egzoz
emisyonu miktarını azaltmak,
Tedarikçilerimizi mümkün olduğunca çevreye duyarlı olanlar arasından seçmek,
Otelimizde kullanılan enerjiyi azaltmak için gereksiz kullanımlar konusunda
personellerimizi bilinçlendirmek,
Bakım ve onarım çalışmalarını düzenli yaparak makine ve ekipmanlarımızın
verimli çalışmasını sağlamak,
Personellerimizi ve misafirlerimizi toplu taşımaya yönlendirerek petrol ürünleri
tüketimini azaltmak,

ÇEVRESEL STANDARTLAR
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Atık Yönetimi

ÇEVRESEL STANDARTLAR
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THE ELYSIUM HOTELS, sürdürülebilirlik yaklaşımı çerçevesinde atık yönetimi
süreçlerini sistematik bir şekilde yürütmektedir. İşletmemiz, Sıfır Atık Belgesi sahibi
olup, gıda atığı dahil tüm atıkların ölçülmesi, azaltılması, yeniden kullanımı ve geri
dönüşümü konusunda etkin mekanizmalar geliştirmiştir. İşletmede herhangi bir atık
bertarafı, yerel nüfus ve çevre üzerinde olumsuz etki yaratmamaktadır.

Atık yönetimi uygulamalarımızın başlıca özellikleri şunlardır:

Bu uygulamalar sayesinde THE ELYSIUM HOTELS, çevresel etkilerini minimize ederken,
kaynakların etkin kullanımını ve sürdürülebilir işletme pratiğini güvence altına
almaktadır.

Katı atıklar, gıda atığı, geri dönüşebilir atık, tehlikeli/zehirli atık ve organik atık
gibi türlerine göre ayrıştırılmaktadır. Ayrıştırma sırasında geri dönüşüm ve
yeniden kullanım olanakları göz önünde bulundurulmaktadır.
Atıklar türe göre ölçülmekte ve misafir başına (geceleme) raporlanmaktadır.
Atık oluşumunun yüksek olduğu alanlar (mutfak, odalar, restoran, ortak
alanlar) belirlenmiş ve bu alanlarda riskleri azaltmaya yönelik önlemler
alınmaktadır.
Gıda atıklarını ve israfı önlemeye yönelik faaliyetler planlanmakta ve
uygulanmaktadır.
Ayrıştırılan atıklar, yetkili ve lisanslı firmalar tarafından alınmakta ve kayıtları
düzenli olarak tutulmaktadır.
Atık yönetimi konusunda çalışanlar ve paydaşlar bilgilendirilmektedir.
Talimatlar, prosedürler ve güncellemeler departmanlara e-posta ile
duyurulmaktadır.
Tesisimizde, odalar, katlar, genel alanlar ve ofislerde ayrıştırma kutuları yer
almakta; tehlikeli/tehlikesiz/organik atıklar için uygun depolama alanları
oluşturulmuştur.
Tuvaletler ve personel el yıkama alanlarında tekrar doldurulabilir sabunluklar
kullanılmakta, böylece plastik atıklar azaltılmaktadır.
Tek kullanımlık ürünler yerine, büyük ambalajlı kutu ve kova ürünler tercih
edilerek ambalaj atıkları minimize edilmektedir.
Bitkisel atık yağlar, geçici tehlikeli atık alanında bekletildikten sonra lisanslı
kuruluşlara teslim edilmekte ve geri dönüştürülmektedir.
Atık yönetimi, yürürlükteki “Sıfır Atık Yönetmeliği” ile tam uyumlu olarak
yürütülmektedir.
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Çevresel Doğal Yaşam

 Sürdürülebilir turizm yaklaşımı, doğal kaynakların korunmasını ve biyolojik çeşitliliğin
dengeli bir şekilde yönetilmesini hedefler. Avlak haritası, avcılığın çevresel etkilerini
azaltmaya yönelik denetimleri artırırken, yaban hayatının korunmasına da katkı sağlar.
Ayrıca, etkili bir şekilde yönetilen avlak alanları, yerel halkın geçim kaynaklarını
sağlamasına olanak tanırken, turizm sektörüne de katkı sunar. Bu sayede, avcılık ile
ekoturizm arasında sağlanan denge, İstanbul’un doğal zenginliklerinin korunmasına
yardımcı olur ve bölgedeki turistlerin doğa ile uyumlu bir deneyim yaşamasını
mümkün kılar.

 Misafirlerimize, yaban hayatı hasadı, tüketimi ve ticaretiyle ilgili mevcut
düzenlemeler hakkında bilgilendirmeler yapılmakta ve IUCN veya CITES
tarafından koruma altına alınan tehdit altındaki türlerden elde edilen yasadışı
ürünler veya hediyelik eşyaların satın alınmaması gerektiği konusunda
uyarılmaktadır. Bu tür bilgiler, doğal yaşamın korunmasına yönelik farkındalığın
artırılması amacıyla sunulmakta olup, sürdürülebilir turizmin desteklenmesi ve
biyolojik çeşitliliğin korunmasına katkı sağlamaktadır. 

 Yaban hayatı hasadı, tüketimi ve ticareti ile ilgili düzenlemelere dair daha ayrıntılı
bilgilere ve IUCN ya da CITES tarafından tehdit altında olan türlerden türetilen
yasadışı ürünlerin alımından kaçınılması gerektiği hususunda daha fazla bilgiye
ulaşabilirsiniz.

 IUCN Kırmızı Listesi'nde yer alan ve nesli tehlike altında olan türlere dair bilgilere
ulaşmak için bağlantıyı kullanabilirsiniz. Bu liste, dünyadaki tehlike altındaki
türlerin korunması ve sürdürülebilir yönetimi açısından önemli bir referans
kaynağıdır.
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Çevresel Doğa ve Biyoçeşitliliğin Korunması

Otelimiz İstanbul Beyoğlu’ndaki konumunu
dikkate alarak, doğal peyzaj ve  yerel
ekosistemin korunmasına öncelik
vermektedir.
Kent içinde yer alan alanımızda, istilacı türlerin
yayılmasının önlenmesi ve yerel biyoçeşitliliğin
desteklenmesi için sürdürülebilir uygulamalar
gerçekleşmektedir.

Personel Bilgilendirmesi:
Tüm ilgili personele, doğal peyzajın korunması
ve istilacı türlerle etkileşim konusunda
bilinçlendirmek amacıyla düzenli eğitimler
verilmektedir. Bu eğitimler, çalışanlarımızın
çevre dostu uygulamaları günlük
operasyonlara entegre etmelerini
sağlamaktadır.

Misafir Bilgilendirmesi:
Misafirlerimizin yaban hayat ve doğal çevre ile
etkileşimlerinde farkındalık kazanmalarını
teşvik etmek amacıyla raporumuzda bu alana
yer verilmiştir.
Ziyaretçiler, hem keyifli bir deneyim yaşarken
hem de çevreyi koruma bilincini
benimsemektedirler.

Doğa Dostu Uygulamalar: 
Yerel flora ve faunanın korunması için peyzaj alanlarında kimyasal kullanımını minimize etmekteyiz.
Su ve enerji tasarrufu sağlayan uygulamalarla çevresel etkimizi azaltmaktayız.
Atık yönetimi ve geri dönüşüm programlarımız ile doğal kaynakların korunmasına katkı
sağlamaktayız.

Otelimiz doğaya duyarlı yönetim anlayışını sürekli geliştirmekte ve  İstanbul Beyoğlu konumuna uygun
çevresel önlemlerle sürdürülebilir turizme önemli katkılarda bulunmaktadır.
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Sosyal-Vahşi Yaşam ve Yasadışı Ürünler

İstanbul Beyoğlu’ndaki otelimiz, sürdürülebilir turizm
yaklaşımı çerçevesinde  misafirlerini çevresel ve etik
sorumluluklarını benimsemelerine önem vermektedir.
Bu kapsamda, otelimiz, tehdit altındaki vahşi yaşam
türlerinden elde edilen ürünlerin ve hediyelik eşyaların
yasa dışı olarak temin edilmesine karşı durmakta ve
misafirlerinin bu tür ürünleri satın almaktan kaçınmaları
gerektiğini benimsemektedir.

Otelimiz yaban hayatına saygılı ve sürdürülebilir bir yaklaşımı
benimsemektedir.
Kuruluş politikamız kapsamında, ziyaretçilerimizin yaban
hayatı ile etkileşimleri sırasında bilinçli davranmalarını teşvik
etmek amacıyla eğitim ve denetim metodlarını
benimsemekteyiz. Ziyaretçilerin doğaya ve yaban hayvanlarına
zarar vermeden keyifli bir deneyim yaşamaları için rehberlik ve
bilgilendirici materyaller (broşürler, bilgilendirme panoları ve
dijital içerikler) aracılığıyla bilinçlendirme sağlanmaktadır.

Bu yaklaşım, yaban hayatının korunması ve ziyaretçilerimizin güvenliği açısından otelimizin sürdürülebilirlik
taahhüdünün bir parçasıdır. Süreçlerimiz düzenli olarak gözden geçirilmekte ve iyileştirmelerle
desteklenmektedir.

Misafirlerimizin bilinçli seçimler yapmasını
desteklemek, doğal yaşamı koruma ve yasa dışı ticareti

önleme hedeflerimiz doğrultusunda otelimiz için
öncelikli bir ilkedir. Bu ilke, İstanbul gibi yoğun

turistik ve kültürel trafiğe sahip bir şehirde, hem
çevresel sorumluluğumuzun hem de sürdürülebilir

olarak raporumuzda yer almaktadır.
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Ekonomik-Verimli Satınalma
THE ELYSIUM HOTELS olarak ekonomik sürdürülebilirliği stratejik öncelik olarak kabulediyoruz.Satın alma
süreçlerimizdekalite, adil ticaret, yerellik ve çevresel duyarlılığı içeren kriterlereyervererek hem
finansalperformansımızı hem de toplumsal ve çevresel etkilerimizi optimize ediyoruz.

2025 yılı itibarıyla satın alma portföyümüzde %95 oranında yerel tedarikçi kullanımı ile ülke içi
ekonomiye doğrudan katkı sağlamaktayız. Bu yaklaşım, taşıma maliyetlerini ve karbon emisyonunu
düşürürken, yerel esnaf ve üreticilerle sürdürülebilir iş ortaklıkları kurmamıza imkân tanımaktadır.

Bunun yanında, tedarik ettiğimiz ürünlerin yaklaşık %82’ü kalite belgeli / sertifikalı ürünlerden
oluşmaktadır; bu da ürün güvenliği, performans standardı ve uzun ömürlülük gibi kriterleri gözettiğimizi
göstermektedir.

Gıda tedarikinde de çevresel farkındalığı koruyarak; %17 oranla meyveleri yerel, kaliteli ve duyarlı
kaynaklardan temin ediyoruz. Benzer ölçümler sebze, süt ürünü ve diğer gıda kategorilerinde de
yapılmakta olup, bu oranların artırılması yönünde çalışıyoruz.

Otelimizde tek kullanımlık ürünlerin kullanımını sistematik olarak azaltma politikasını benimsemiş
bulunuyoruz. Örneğin; duş jeli, sabun, şampuan gibi ürünlerde tek kullanımlık minyatür ambalajlar yerine
doldurulabilir sabunluk ve şampuan sistemleri kullanıyoruz. Kahvaltılık ürünlerde ise bireysel paketler
yerine büyük ambalajlar ve dökme ürün seçeneklerini tercih ediyoruz. Bu uygulama, atık miktarını,
ambalaj maliyetini ve çevresel yükü azaltmamıza yardımcı olmaktadır.

Satın alma süreçlerimizi daha da iyileştirmek için; tedarikçi değerlendirme formları, sürdürülebilir kriter
ağırlıklı puanlama sistemi, tedarikçi eğitimleri ve işbirlikleri geliştirmekteyiz. Her yıl bu kriterlere göre
tedarikçi performans analizi yapılmakta ve sonuçlar yönetim kuruluna raporlanmaktadır.

Bu sayede THE ELYSIUM HOTELS, ekonomik sürdürülebilirlik boyutunda hem finansal etkinlik, hem
tedarik zinciri direnci hem de topluma ve çevreye sağlıklı katkı sağlayan bir iş modeli inşa etmektedir.
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2026-Hedeflerimiz
THE ELYSIUM HOTELS- 2025 Sürdürülebilirlik Hedefleri

2026 yılında çevresel, sosyal ve ekonomik
alanlarda sürdürülebilirlik yolculuğumuzu
devam ettireceğiz. 

Hedefler 

Enerji tüketimini azaltmak

Sıfır Atık

Karbon ayak izinin yıllık olarak hesaplanıp raporlanması

Çevreye Duyarlı ürünler satınalmak

Tek kullanımlık plastik kullanımını azaltmak 

Su tüketimini azaltmak

Çalışan memnuniyetini artırmak

İSG

Toplumsal katkıyı artırmak

Satın alma süreçlerinde yerel tedarikçilere öncelik vermek

Operasyonel maliyetleri düşürmek

Sürdürülebilir Hizmet Alımı

Müşteri sürdürülebilirlik farkındalığını arttırmak 

Çalışanların sürdürülebilirlik konusunda bilinçlenmesini sağlamak 

Oran

5%

50%

100%

5%

5%

5%

100%

100%

5%

10%

5%

5%

80%

75%

Kapsam

ÇEVRE - EKONOMİ

ÇEVRE

ÇEVRE

ÇEVRE

ÇEVRE

ÇEVRE

SOSYAL

SOSYAL

SOSYAL 

EKONOMİK

EKONOMİK

EKONOMİK

SOSYAL 

SOSYAL 



İstihdam
THE ELYSIUM HOTELS olarak 2025 yılı boyunca birçok farklı kişiye iş istihdamı
sağlamış bulunmaktayız. İşletmemiz İşe alımlarda belirlediğimiz politikalar
kapsamında alım yapmaktadır. İşletmemiz iş gücü piyasasında eşitliğin
sağlanmasına her daim katkıda bulunmaktadır. Özellikle gençlerimizin istihdam
edilmesine önem vermektedir. Otelimizde 22 kadın personel, 64 erkek personel
mevcuttur.

İş Sağlığı ve Güvenliği
İşletmemizde İş sağlığı ve Güvenliği uygulamaları eksiksiz uygulanarak personelin
sağlığı ve güvenliğine önem verilmektedir. Personellerimize düzenli olarak iş sağlığı
ve güvenliği konusunda eğitimler verilmekte ve takibi yapılmaktadır

Eğitim ve Öğretim
Çalışanlarımıza düzenli olarak yıllık eğitim planlarına uygun olarak eğitimler
verilmektedir. Eğitimlerimizde kişisel gelişim ve mesleki gelişimi hedef olarak
almaktayız. Çevre Yönetim sistemi ve Gıda Güvenliği Yönetim sistemi konularında
verdiğimiz eğitimlerle personelimizi Çevre ve Güvenli gıda konusunda
bilinçlendirmekteyiz. Ayrıca İş Sağlığı ve Güvenliği, yangın, yüksekte çalışma eğitimleri
gibi eğitimlerle personelimizi karşılaşabilecekleri durumlara karşı
bilinçlendirmekteyiz.

Eşitsizliklerin Azaltılması Ve Fırsat Eşitliği
Cinsiyet, ırk, yaş ve etnik kökene bakmaksızın ‘’Eşit İş Yükü Eşit Ücret’’ Prensibini
daima uygulamaktayız. Çalışanlarımıza gösterdikleri çabalar ve performanslara göre
eşit fırsatlar sunarak adil bir yönetim sergilemekteyiz.

Cinsiyet Eşitliği
Çalışanlarımız arasında her türlü ayrımcılığın kaldırılmasını temel insanlık görevi
olarak benimsemekteyiz. Her zaman toplumsal cinsiyet eşitliğinden yana davranarak
her çalışma kademesinde eşit fırsatlar sunmaktayız.
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Sosyal Sorumluluklar
Sosyal sorumluluklar çerçevesinde üzerimize düşeni yerine getirmeyi her zaman
başarmış bulunmaktayız.
Misafirlerimizi toplu taşımaya yönlendirmekteyiz.
Yerel halk istihdamına önem vermekteyiz.
Yaptığımız etkinliklerle Çevre Bilincini Çalışanlarımıza ve misafirlerimize
aktarmaktayız.

İnsan Hakları
İşletmemizde çalışanlarımızın memnuniyeti ve motivasyonu bizim için çok
önemlidir. Çalışanlarımızın tüm yasal hakları eksiksiz yerine getirilmektedir.
Ayrıca çalışanlarımızın yeme içme ve dinlenme sürelerinde rahatını sağlamak için
elimizden gelenin en iyisini yapmaktayız.
Çalışanlarımıza her zaman eşit mesafede bulunarak iş paylaşımının adaletli
olmasını sağlamaktayız.
Dil, din, ırk, cinsiyet ve yaş ayrımı yapmaksızın tüm çalışanlarımıza eşit fırsatlar
sunmaktayız.

Yerel Topluluklar
Yerel ve kültürel değerlerimizin korunması adına üzerimize düşenleri
yapmaktayız. 
Doğal ve Tarihi zenginliklerimizi misafirlerimize tanıtarak onları bu alanlara
yönlendirmekteyiz. Bu şekilde bölge halkının kalkınmasına da destek
sağlamaktayız.

Bilgi Güvenliği
Bilgi güvenliği, bilgilerin izinsiz kullanımından, izinsiz ifşa edilmesinden, izinsiz yok
edilmesinden, izinsiz değiştirilmesinden, bilgilere hasar verilmesinden koruma,
veya bilgilere yapılacak olan izinsiz erişimleri engelleme işlemidir. Bu kapsamda
Çalışanlarımızın ve Misafirlerimizin bilgilerini korumakta ve KVKK Kurallarını
eksiksiz uygulamaktayız.

ÇEVRESEL STANDARTLAR

Sürdürülebilirlik Raporu - 2025


	Sürdürülebilirlik  Raporu  2025
	BİR OTELDEN DAHA FAZLASI
	THE ELYSIUM HOTELS

	İÇİNDEKİLER
	RAPOR HAKKINDA
	THE ELYSIUM HOTELS, misafir memnuniyetini ve kaliteyi ön planda tutarak, sürdürülebilirlik ilkelerini benimseyen bir otel grubudur. Faaliyetlerimizi çevresel, sosyal ve ekonomik etkileri yönetmeyi hedefleyen bir yaklaşımla sürdürmekteyiz. Bu raporla sürdürülebilirlik performansımızı ve taahhütlerimizi paydaşlarımızla açık ve şeffaf bir şekilde paylaşmayı amaçlıyoruz.
	Çevresel sürdürülebilirlik alanında, grup olarak enerji verimliliği, su yönetimi, atık azaltımı ve doğal kaynakların korunması gibi konulara odaklanmaktayız. Enerji tasarrufu sağlayan sistemler, su tasarrufu sağlayan uygulamalar ve yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımı gibi önlemleri benimsemekteyiz.
	Sosyal sorumluluk alanında, toplumla etkileşimde bulunmayı ve yerel kalkınmaya katkı sağlamayı önemsiyoruz. Bu doğrultuda, yerel kültüre saygı göstermek, yerel tedarikçilerle iş birliği yapmak ve yerel istihdamı teşvik etmek gibi faaliyetlerde bulunmaktayız. Ayrıca, çalışanlarımızın eğitimi ve farkındalık programlarıyla sürdürülebilirlik konusunda bilinçlendirme sağlamaktayız.
	Ekonomik sürdürülebilirlik alanında, kaynakları etkin bir şekilde yönetmeyi ve maliyetleri optimize etmeyi hedeflemekteyiz. Gelir çeşitlendirmesi, verimli işletme süreçleri ve maliyet azaltma stratejileri gibi uygulamalarla sürdürülebilir bir finansal performans elde etmeyi amaçlıyoruz.
	Bu rapor, THE ELYSIUM HOTELS’in sürdürülebilirlik taahhütlerini ve performansını içermektedir. Gelecekteki dönemlerde de sürdürülebilirlik faaliyetlerimizi izlemeye ve raporlamaya devam edeceğiz. Paydaşlarımızın geri bildirimleri ve iş birliği, sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşmamızda büyük önem taşımaktadır. Sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek için yolumuza devam ederken, THE ELYSIUM HOTELS olarak çevresel, sosyal ve ekonomik etkilerimizi yönetmek ve sürekli olarak iyileştirmek için çaba göstermekteyiz.

	KURULUŞ
	2012 yılında kapılarını açan THE ELYSIUM HOTELS’in kusursuz hizmet anlayışı ile misafirlerini ağırlamaya başladı. THE ELYSIUM HOTELS’in Taksim’de olması itibari ile,iş merkezleri, kongre merkezleri, sağlık kuruluşları ve Türkiye’nin en renkli alışveriş caddelerine, kültür-sanat merkezlerine yakınlığı sayesinde eşsiz bir lokasyondadır. İstanbul’un en çok tercih edilen ulaşım araçları, Metro ve Metrobüs’e ise sadece 10 dakika mesafededir. 137 oda kapasitesi ve 274 yatak kapasitesi ile hizmet veren THE ELYSIUM HOTELS’in klimalı odaları ile şık ve modern bir iç tasarıma sahiptir.
	Tecrübeli yönetim ve kalifiye hizmet kadrosu ile yerli ve yabancı pazarlara yönelik konaklama, yiyecek üretimi, yiyecek–içecek servisi, çeşitli spor, kapalı yüzme havuzu, spa, masaj, türk hamamı, eğlence ve sosyal faaliyet alanlarında başarıyla hizmet vermektedir.
	Vizyonumuz;
	THE ELYSIUM HOTELS  olarak, konuklarına kaliteli hizmet sürekliliğini sağlama ve sunulan her hizmette misafir memnuniyetini en üst seviyede tutarak bölgede her zaman en iyi olmayı sağlamaktır. Bu çerçeve içerisinde akılcı ve öncü gelişimini devam ettirmeyi amaç edinmiştir.

	Misyonumuz;
	Uluslararası bir değer ve turizm sektöründeki gelişmelere öncülük eden marka otellerden birisi olan THE ELYSIUM HOTELS’ inin öncelikli anlayışı, konuklarını memnun etmektir. Misafir memnuniyeti ile birlikte ekip üyelerimizin gelişimine ve çevreye katkı sağlamak, toplam kaliteyi artırmak ve bunları yaparken bilgi teknolojilerini en etkin şekilde kullanmaktır.


	TESİS TANITIMI VE ÖZELLİKLERİ
	SWEET BOX & COFFEE Sweet Box & Coffee siz misafirlerimize Türk ve Dünya tatlılarını deneyimleme imkanı sunuyor.
	Şık butik pastane konsepti ve sunduğumuz ayrıcalıklar ile tatlı ve kahvelerimizle keyifli bir deneyim yaşatıyoruz
	STARBUCKS  Sezonu Starbucks’ta açın! Baristalarımız tarafından özenle hazırlanan Starbucks lezzetlerini The Elysium Taksim’de tadını çıkarın.
	FANUS RESTORAN  Fanus Restaurant konuklarına zarif atmosferinde Türk ve Dünya mutfağının en lezzetli tatlarını deneyimleme imkanı sunuyor.
	Deneyimli şeflerimizin lüks yemek anlayışını yansıtan şık ve zengin bir menüye sahip Fanus Restaurant, keyifli bir deneyim yaşatıyoruz.
	ODALARIMIZ
	Özellikle aileler ve uzun süreli konaklama planlayan misafirler için sunulan süit odalar oldukça avantajlıdır.


	TESİS TANITIMI VE ÖZELLİKLERİ
	Elysium Fit  Elysium Fit spor salonunda; Profesyonel düzeyde egzersiz alanında son teknoloji sahip ekipmanlar ve konusunda uzman eğitmenleri ile sportif hedeflerinize kolaylıkla ulaşabilirsiniz. Vitamin bar ve tam donanımlı tüm kardiyo makinelerinde LCD dokunmatik ekranlı, iPod ve USB bağlantıları ile sporu, sağlık ve eğlence ile buluşturuyoruz.
	Kids Corner  The Elysium Hotels, aile dostu bir atmosfer sunarak tatilinizi tüm aile üyeleri için unutulmaz kılma vizyonuyla hareket eder. Çocuklarımız için özel olarak tasarlanmış ve düşünülmüş Kids Corner, tatilinizi ayrıcalıklı kılan aile odaklı bir hizmettir.
	Bu özel köşede, çocuklarınız eğlenceli ve güvenli bir ortamda vakit geçirirken, siz de rahatlayabilir ve tatilin tadını çıkarabilirsiniz.
	Kuaför  The Elysium Hotels, tatiliniz boyunca sizin için mükemmel bir rahatlama ve bakım deneyimi sunar. Otelimizde bulunan lüks kuaför salonu, profesyonel kuaförlerimizle misafirlerimize en son saç trendleri ve bakım hizmetlerini sunar. Saç kesimi, renklendirme, saç stilisti hizmetleri ve özel saç maskeleri gibi bir dizi seçenekle, kendinizi yeniden keşfetmenin ve tatilinizin tadını çıkarmanın tam zamanı.

	TESİS TANITIMI VE ÖZELLİKLERİ
	Elysium Hamam / Spa / Havuz Elysium SPA uzman terapistlerin uyguladığı bakım ve masajlarla kendinizi yenileyebilirsiniz. 1650 m2’lik alana kurulan Elysium SPA’da misafirlerimize geniş bir yelpazede sunduğumuz profesyonel terapi ve bakımlar ile unutulmaz bir deneyim sunuyoruz. İki ayrı kata konumlanan Elysium Spa’da masaj odaları, biri karışık biri kadınlara özel iki Türk hamamı, sauna, buhar odası ve kapalı havuz bulunmaktadır. Kapalı havuz kullanımında hijyen standartları gereği bone kullanımı zorunludur.

	SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ
	THE ELYSIUM HOTELS çevresel değerlerin, yaşam şartlarının korunması ve iyileştirilmesi için, doğal kaynaklardan yararlanmakta olan turizm sektörünün, üzerine düşeni yapması gerektiğine inanmaktadır. Bu doğrultuda 2024 yılı başında yayınladığı Çevre ve Yeşil Manifestosu ile alınmış olduğu çevre koruma kararlarına paralel olarak çevre koruma çalışmaları gerçekleştirmektedir. Tanımlanmış olan çevre boyutlarından yola çıkarak çevre performansı hedefleri takip edilmekte ve sürekli iyileştirme raporlanmaktadır.
	THE ELYSIUM HOTELS’ in sürdürdüğü soysal sorumluluk projeleri, Doğal Çevrenin Korunması, Tanıtım ve Destek Projeleri, İnsana Katkı, İnsan Haklarının Korunması ve Eğitime Destek gibi başlıklar altında toplanmış olup, ‘’Yeşil Güzeldir’’ ana teması altında sektöründe öncü çevre projeleri geliştirmeye devam edilmektedir.
	THE ELYSIUM HOTELS sürekli olarak çeşitli yardım kampanyalarına katılmakta, sponsorluklar ve bağışlar yapmakta ve yardım amaçlı yerel sosyal projelerine destek vermektedir.Bunları gerçekleştirirken uluslar arası çocuk hakları politikaları izlenmektedir. Her yıl bölgeden bir okul seçilerek ağaçlandırma yapılmakta ve yönetim ile beraber çocuklar ve yerel halk istişare yapılmaktadır.
	THE ELYSIUM HOTELS olarak konumlandığımız yerleşim biriminde kalkınmayı desteklemek için otelde tüketilen ürünler ve kullanılan malzemelerin İstanbul bölgesinden seçimine özen gösterilmekle beraber; aynı amaçla, istihdam ettiğimiz personelin de bu bölgeden olmasıyla eğitimli personelimizin sürekliliğini sağlıyor ve hizmet kalitemizi koruyarak misafirlerimiz tarafından tekrar tercih edilirliğimizi arttırıyoruz. Böylelikle geleneksel yaşamın içinde olma şansı buluyoruz, kültürel ve geleneksel yapıyı destekliyoruz. İyi hizmetin memnun personelden geldiği bilinci ile  adil ve eşit yaklaşım prensibini belirliyoruz. Personelimizle istişare yapmak ve onların görüşlerini alarak sürekli iyileştirme katkılarını sağlıyoruz.
	Sürdürülebilirlik İlkelerimiz:
	Faaliyetlerimizden kaynaklanan çevresel etkileri en aza indirmek için atıkları doğru şekilde ayrıştırmak, yerel ve ulusal mevzuatlara uygun olarak tüm atıksuları kanalizasyon sistemine deşarj etmek, enerjiyi verimli kullanmak, su, elektrik ve doğalgaz tüketimini azaltmak, çalışanlarımıza verdiğimiz eğitimlerle doğal hayatın sürekliliğini, biyoçeşitlilik ve ekosistemlerin korunması sağlamak, turizm sektöründe öncü ve uzun vadeli değer yaratmak,
	Yönetmeliklere ve ilgili tüm uluslararası standartlara uygun olarak tüm faaliyetlerimizde sürdürülebilir kalkınma hedeflerini benimsemek,
	Tüm süreçlerimizde dil, din, ırk, etnik köken, cinsiyet, ideoloji ve benzeri her türlü ayrımcılığı önlemek, yerel/bölgesel kalkınma istihdamını desteklemek, kadın, genç ve dezavantajlı grupların istihdamına yönelik fırsatlar yaratmak.


	SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ
	İnsana yakışır koşullara sahip bir çalışma ortamı sağlamak için en iyi sağlık ve güvenlik önlemlerini almak, düzenli eğitimler vererek gelişim ve ilerleme fırsatı sağlamak, personellerin memnuniyet seviyelerini en üst seviyede tutmak amacıyla düzenli olarak görüş ve önerilerini değerlendirmek, gerekli iyileştirme faaliyetlerini hayata geçirmek
	Çalışanlarımıza istihdam, ilerleme, ödüllendirme, işe alım, kariyer gelişim ve terfi süreçlerinde adil olarak ayrım yapılmaksızın yönetim pozisyonları dâhil olmak üzere performans analizi yaparak eşit fırsatlar sunmak,
	Misafir memnuniyetini sağlamak için gelen tüm geri bildirimlere yönelik tedbir almak ve düzeltici eylemleri kaydetmek, sürekli gelişim bakış açısıyla ürün ve hizmet kalitemizi artırmak ve iyileştirici faaliyetlerde bulunmak,
	Tüm ürün ve hizmet alımlarında ülke ekonomisine katkıda bulunmak için öncelikle yerel/bölgesel ve sürdürülebilirlik konularına önem veren, çevresel- sosyal etkileri yöneten tedarikçilerle çalışmak, bununla birlikte seçim yaparken adil, tarafsız ve şeffaf olmak,
	Savunmasız grupların desteklenmesini, sosyal eşitliğin teşvik edilmesini ve toplumsal kapsayıcılığın artırılmasını amaçlamak. Engelli bireylerin rahatça hareket edebilmesi için gerekli fiziksel düzenlemeleri yapmak, asansörler, rampalar, engelli odaları ve diğer erişilebilirlik araçlarını sağlamak. Çalışanlarımızı, savunmasız gruplara karşı duyarlılık ve empati konusunda eğitmek,
	Sürdürülebilirlik alanındaki faaliyetlerimizi ve süreçlerimizi düzenli olarak gözden geçirmek, tespit edilen riskler ve fırsatlar ışığında amaç ve hedefler belirleyerek sürdürülebilirlik performansımızı uluslararası standartlarda şeffaf ve hesap verilebilirlik prensipleri ışığında tüm paydaşlarımız ile düzenli olarak paylaşmak,
	Konaklayan misafirlerimize bölgemizdeki etkinlikler (eğlence yerleri, restoranlar, tarihi yerler, alışveriş merkezleri vb.) hakkında bilgi vermek,
	Sözlü, fiziksel, psikolojik, cinsel ve/veya duygusal her türlü taciz konusunda sıfır tolerans yaklaşımını benimsemek, bu tür durumlarla karşılaşılması halinde ise çalışanların ifade özgürlüğü haklarını kullanarak durumu bildirmeleri için uygun ortamı sağlamaktır.

	GENEL AÇIKLAMA
	THE ELYSIUM HOTELS olarak misafirlerimizin konforunu ve doğal güzellikleri korurken, çevremize ve topluma değer katmayı taahhüt ediyoruz. Çalışanlarımıza ve misafirlerimize sürdürülebilir turizmin önemini anlatarak, toplumda bilinçli bir turizm anlayışının yaygınlaşmasına katkı sağlıyoruz. Sürdürülebilir turizm ilkeleriyle hareket ederek, yerel kültüre saygı gösteren ve çevreye duyarlı bir konaklama deneyimi sunuyoruz. Otelimizde enerji verimliliği ve atık yönetimi gibi sürdürülebilir uygulamalara öncelik vererek, doğal kaynakları koruma görevimizi yerine getiriyoruz. Hizmet kalitesini arttırmak ve personeli bilinçlendirmek için eğitimler alıyoruz.  Tüm çalışanlar, yükleniciler, ziyaretçiler ve misafirler de dâhil olmak üzere işyerinde bulunan herkesin sağlık, güvenlik ve refahını sağlamayı taahhüt ediyoruz.  Otelimiz yürürlükteki tüm İSG ile ilgili mevzuat, düzenlemeler ve standartlarıyla uyumlu olmak hizmet vermektedir.  Faaliyetlerimiz ile ilgili tehlikeleri belirlemek, riskleri değerlendirmek, riskleri azaltmak için gerekli kontrol önlemlerini tarif etmek ve belirlenen önlemlere uygun çalışılmasını sağlıyoruz.  Yerel üreticilerle işbirliği yaparak, otelimizde kullanılan malzemelerde yerel ekonomiye destek sağlamayı ve sürdürülebilirliği teşvik etmeyi hedefliyoruz. Çevresel, sosyal ve ekonomik açıdan sorumluluk alarak, otelimizin sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmayı ve örnek bir turizm işletmesi olmayı hedefliyoruz. Misafirlerimize yöresel tarihimizin tüm unsurlarını tanıtmayı ve tanımasına destek olmayı hedefliyoruz. Satın alma süreçlerimizde sürdürülebilirlik konularına önem veren, çevresel ve sosyal etkilerini yöneten tedarikçilere öncelik veriyoruz.

	YÖNETIM YAKLAŞIMI
	Yönetimde Sürdürülebilirlik Yaklaşımı
	Otelimizin tüm yönetim süreçlerini kapsayacak şekilde uyarlanan ve geliştirilebilen Sürdürülebilirlik Yönetim Sistemi (SYS), temel çerçeveyi oluşturmakta ve politikalarını ortaya koymaktadır.  Yönetim sistemimizin temeli risk analizine dayanmaktadır. Çevre, doğal afetler, toplum, kültür, ekonomi, kalite, insan hakları, sağlık, güvenlik başlıklarında risk analizi yapılmaktadır. Gerekmesi halinde yeni başlıklar da eklenebilmektedir. Riskler analiz edildikten sonra risklerin gerçekleşmesi durumunda yapılacakları belirleyen bir kriz yönetim politikamız ve sistemimiz de bulunmaktadır SYS kalite, ekonomi, yönetim, çevre, kültür, insan hakları, sağlık ve güvenlik konularında tüm çalışanlar tarafından belli politikaların uygulanmasını, hedefler belirlenmesini ve hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığının izlenerek işletme yönetim süreçlerinin sürekli iyileştirilmesini içermektedir.  İşletmemizde çevreyi korur, kirlenmesini önler, çevreye olan olumsuz etkilerimizi azaltarak korunmasına önem veririz.  Dünyamızı olası tehlikelerden korumak için enerjimizi verimli kullanıyor ve enerji sarfiyatımızı azaltmak için hedefler belirliyoruz.  Sürdürülebilir tedarik anlayışı doğrultusunda tedarikçilerimiz ile birlikte verimli satın alma fırsatları yaratmaya çalışır, tedarik süreçlerinden doğan çevre etkilerini azaltmayı hedefleriz. Çocuklar bize geleceğin emanetleridir. Onları bir birey olarak tanımak, haklarına saygı duymak, her türlü psikolojik, fiziksel, ticari vb. sömürüye karşı gözetmek ve korumak öncelikli sorumluluğumuzdur Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb. durumlara maruz kalmasına müsaade etmeyiz. Dünyaya ve kurumumuza kattıkları değerin daima farkında olur ve varlıklarını destekleriz.


	YÖNETIM YAKLAŞIMI
	Çevre Dostu Çevre mevzuatlarına ve idari düzenlemelere uyarak gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerden kaynaklanan çevresel etkileri en aza indirmek, atıkların doğru şekilde ayrıştırılması yolu ile hava, su, toprak, gürültü kirliliği ve bunların insan sağlığına olan olumsuz etkilerini önlemek, çalışanlarımıza verdiğimiz eğitimlerle sağlık çevre ve doğal hayatın sürdürülebilirliğinin korunmasını sağlamak THE ELYSIUM HOTELS’in çevre yönetim felsefesini oluşturmaktadır.
	Atık yönetimi faaliyetleri ile kirliliği kaynağında azaltarak atık oluşumunu en aza indirip, tekrar kullanımını, geri dönüşümünü, geri kazanımını sağlayarak döngüsel ekonomiye katkıda bulunarak, son seçenek olarak uygun şekilde bertarafını sağlıyoruz.
	Tüm faaliyetlerimizin, su kaynakları ve biyoçeşitlilik üzerine etkilerini de göz önüne alarak çevresel boyutlarını tanımlayıp, proaktif yaklaşım ile biyoçeşitlilik kaybını azaltıp koruyup, çevre kirliliğini önlemeyi hedefliyoruz.
	Tedarikçilerimizin çevrenin korunması ve çevre bilincinin artırılması için sosyal sorumluluk duygusunu geliştirip, yaygınlaştırarak çevre dostu çalışma ortamı yaratıyoruz.
	Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine uygun olarak kullandığımız elektrik, su, yakıt gibi kaynakların kullanımını azaltarak enerji tasarrufu sağlamak, atık ve fireleri azaltmak, bu sayede doğal kaynakları verimli kullanmayı sağlamak hedeflerimiz arasındadır.
	Gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerin tüm aşamalarını çevre etki ve boyutlarını analiz ederek sürekli olarak geliştirip iyileştirmek, çevre ile ilgili riskleri ve fırsatları karar alma süreçlerimize dahil etmeyi hedefliyoruz.
	Sıfır Atık Yönetim Sisteminin sürdürülebilirliğini sağlıyoruz.
	Tüm faaliyetlerimizden kaynaklanan su ve karbon ayak izini azaltmayı hedefliyoruz.
	Misafirlerin, çalışma ekiplerinin, çevrenin, yerel toplulukların ve tüm paydaşlarımızın faaliyetlerimizi anlamasını ve bundan faydalanmasını teminen, işletmemizin her unsurunda kurumsal sürdürülebilirlik düşüncesini aşılamaya çalışıyoruz.

	YÖNETIM YAKLAŞIMI
	Herkesin Katılımı Çalışanlarımızı ve misafirlerimizi çevreye karşı duyarlı olmaları konusunda teşvik ediyoruz Misafir ve personel alanlarına Atık Ayrıştırma kapları koyarak geri dönüşümlü atıkları ayırıyoruz. İç ve Dış müşteri anketleri ile misafirlerimizin sürdürülebilirlik çalışmalarımızla ilgili memnuniyetlerini, istek ve önerilerini değerlendiriyor ve kendimizi sürekli geliştiriyoruz.
	Paydaşlarımız İle İletişim Çalışanlarımız:   Birebir   görüşmeler   ve grup toplantıları, eğitimler, performans değerlendirme ve kariyer geliştirme toplantıları, faaliyet raporları ve anketler. Misafirlerimiz: Misafir Memnuniyet Anketleri, İstek Formları, İletişim Formları, Sosyal Medya. Tedarikçiler: Satın   alma şartnameleri, Tedarikçi denetimleri, Performans Değerlendirme Sistemi, Toplantılar, Görüşmeler Sektörel Gruplar: Toplantılar, Seminerler
	Sorumlu Satınalma Uygulamaları THE ELYSIUM HOTELS olarak satın alma, hammadde tedariği ve diğer mal ve hizmetlerin tedariği olmak üzere iki süreçte gerçekleşiyor. Sorumlu satın alma uygulamalarımızın bir parçası olarak Tedarikçi Yönetimi kapsamında, hammadde tedariği gerçekleştirdiğimiz firmalar satın alma, teknoloji ve kalite bölümlerimiz tarafından değerlendiriliyor. Satın alma sözleşmelerimiz sorumlu tedarik ilkelerimizi içermektedir. Tüm yasal düzenlemelere uyum gösteren tedarikçiler ile çalışıyoruz. Uygulamakta olduğumuz Kalite Yönetim Sistemi gereklilikleri kapsamında tedarikçilerimizi bizimle büyümeye ve gelişmeye teşvik ediyoruz. Tedarikçi seçimlerinde 14001 Çevre Yönetim Sistemi belgesi olması tercih önceliğimizdir. Satın alımlarımızı mümkün olduğunca yakın bölgelerden yapmaktayız. Böylece tedarikçi firmaların teslimat araçlarının CO2 salınımlarını minimize ederek çevreye yapılan etkilerin azaltılması hedeflenmekte ve bölge çalışanları desteklenmekteyiz.

	SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK EKİBİ
	1. Sürdürülebilirlik Ekibi
	İşletmemizde sürdürülebilirlik kapsamında yapılacak işlerin takibi ve sürdürülebilirlik uygulamalarının sağlanması adına sürdürülebilirlik ekibimiz oluşturulmuştur.
	Ekip Lideri
	Enerji Yönetimi Temsilcisi
	Çalışan ve Müşteri Temsilcisi
	Temizlik ve Kontrol Temsilcisi
	Restoran ve Mutfak  Atık Temsilcisi
	Sürdürülebilirlik Raporu - 2025




	ÇEVRESEL STANDARTLAR
	Malzeme Seçimi Malzemelerimizi ve ekipmanlarımızı her zaman çevreye duyarlı olanlardan şeçmeye  özen göstermekteyiz. Bakım ve onarım işlemlerinde çevreye zarar vermeyen malzemeler kullanmaya önem vermekteyiz. Otelimizin çalışması ve üretim aşamalarında kullanılan malzemelerin geri dönüştürülebilir ve eko – etiketli olanlarını seçmeye çalışmaktayız, Bu aşamada atıkların en aza indirilmesi adına satın almalarımızı gözden geçirmekte ve  yeniliklere açık olarak hareket etmekteyiz.

	ÇEVRESEL STANDARTLAR
	Enerji Yönetimi Enerji yönetimi sürdürülebilirlik ile ilgili en önemli unsurlardan biridir. Bu kapsamda THE ELYSIUM HOTELS olarak enerji verimliliğinin sağlanması bizim için çok büyük önem taşımaktadır. Enerji tüketimini azaltmak ve tasarrufun arttırılması adına enerji tüketimlerimizi takip ederek raporlamalar yapmaktayız. Raporlarımızın sonuçlarına göre gerekli düzeltici faaliyetleri uygulayarak enerji tüketimini azaltmaktayız.
	Yıllık 1 Misafir Ortalama Tüketimi


	ÇEVRESEL STANDARTLAR
	THE ELYSIUM HOTELS olarak çevresel sürdürülebilirliği, faaliyetlerimizin temel bir parçası olarak görüyoruz. Misafirlerimize yüksek konfor sunarken, doğal kaynakların korunması ve enerji verimliliğinin sağlanması öncelikli hedeflerimiz arasında yer alıyor.
	Uygulama

	Açıklama
	Çevresel Katkısı
	Sürdürülebilirlik Raporu - 2025



	ÇEVRESEL STANDARTLAR
	Sürdürülebilir ulaşımı destekleme vizyonumuz doğrultusunda, THE ELYSIUM HOTELS olarak çevreci uygulamalarımıza bir yenisini daha ekledik. Otelimizin arka sokağında yer alan elektrikli araç şarj istasyonuna sahip kurum ile gerekli anlaşmalar sağlanmış olup misafirlerimizi bu doğrultuda yönlendirmekteyiz.  Bu uygulama ile çevre dostu ulaşım araçlarının kullanımını teşvik ederken, aynı zamanda sürdürülebilir turizm hedeflerimize de somut bir katkı sağlıyoruz. Şarj istasyonumuz hem otel misafirlerine hem de çevredeki elektrikli araç kullanıcılarına hizmet verecek şekilde konumlandırılmış olup, misafir deneyimini çevreyle uyumlu hale getirme yolunda önemli bir adım teşkil etmektedir.

	ÇEVRESEL STANDARTLAR
	Su Yönetimi Genel Uygulamalar
	Personele su tasarrufu bilincinin aşılanması için eğitimler vermekteyiz.
	Oda tuvaletlerinde ve genel mekanlarda sifonlarda iki kademeli su seçeneği  mevcuttur.
	Tüm su sistemi ve aksamları için koruyucu bakım programımız mevcuttur.
	Tüm odalarımızda su basıncı ayarlaması yapılmaktadır.
	Su sızıntılarının belirlenmesi ve hemen önlem alınması sağlanmaktadır.
	Genel perlatör bakım ve değişimlerini yapılarak su tüketimlerini düşürmekteyiz.

	ÇEVRESEL STANDARTLAR
	Su Yönetimi
	THE ELYSIUM HOTELS ,su kaynaklarınınverimli kullanımını çevresel sürdürülebilirlik anlayışının öncelikli unsurlarından biri olarak görmektedir. Tesis genelinde hem misafirler hem de personel için su tasarrufunu teşvik eden uygulamalar hayata geçirilmiş, suyun etkin kullanımı ve atık su yönetimi titizlikle takip edilmektedir.
	Uygulama Alanı


	Açıklama
	Sürdürülebilirlik Raporu - 2025


	ÇEVRESEL STANDARTLAR
	Karbon Ayak İzi Yönetimi Karbon ayak izi, birim karbondioksit cinsinden ölçülen, üretilen sera gazı miktarı açısından insan faaliyetlerinin çevreye verdiği zararın ölçüsüdür ve iki ana parçadan oluşur: doğrudan (birincil) ayak izi ve dolaylı (ikincil) ayak izi. Birincil ayak izi, evsel enerji tüketimi ve ulaşım (söz gelimi araba ve uçak) dahil olmak üzere fosil yakıtlarının yanmasından ortaya çıkan doğrudan CO2 emisyonlarının, ikincil ayak izi ise kullandığımız ürünlerin tüm yaşamın döngüsünden bu ürünlerin imalatı ve en sonunda bozulmalarıyla ilgili olan dolaylı CO2 emisyonlarının ölçüsüdür. İşletmemizde karbon salınımının başlıca kaynakları; elektrik tüketimi, doğal gaz tüketimi, otelde üretilen atıkların dönüştürülmesi için kullanılan enerji tüketimi ve temizlikte kullanılan enerji tüketimidir.
	THE ELYSIUM HOTELS olarak çevresel etkilerimizi şeffaf bir şekilde yönetebilmek ve sürekli iyileştirme anlayışımız doğrultusunda somut adımlar atabilmek amacıyla 2025 yılı karbon ayak izimizi hesapladık. Yapılan analizler sonucunda, 1 ve 2 emisyonları için toplam miktar 1.445,19 CO2-e olarak raporlanmıştır. Elde edilen veriler, sera gazı envanterimizin hazırlanmasında ve karbon salınımımızın azaltılmasına yönelik hedeflerin belirlenmesinde yol gösterici olmuştur. Gelecek yıllarda karbon ayak izimizi daha da azaltmak adına yenilenebilir enerji kullanımı, enerji verimliliği projeleri ve çevreci ulaşım çözümlerine öncelik vermeye devam edeceğiz.

	ÇEVRESEL STANDARTLAR
	Karbon Ayak İzi Yönetimi
	Karbon Ayak izimizi azaltmak için yaptığımız çalışmalar;
	İşletmemizde oluşan atıkların bertarafı, taşınması ve geri dönüştürülmesinde  kullanılacak enerji miktarını azaltmak için atık miktarını azaltmak,
	Satın alma yaparken çevre dostu ve az enerji tüketen makine ve ekipmanlar  almak,
	Tedarikçilerimizi yerel tedarikçilerden seçerek petrol ürünleri tüketimi ve egzoz emisyonu miktarını azaltmak,
	Tedarikçilerimizi mümkün olduğunca çevreye duyarlı olanlar arasından seçmek,
	Otelimizde kullanılan enerjiyi azaltmak için gereksiz kullanımlar konusunda personellerimizi bilinçlendirmek,
	Bakım ve onarım çalışmalarını düzenli yaparak makine ve ekipmanlarımızın verimli çalışmasını sağlamak,
	Personellerimizi ve misafirlerimizi toplu taşımaya yönlendirerek petrol ürünleri tüketimini azaltmak,


	ÇEVRESEL STANDARTLAR
	Atık Yönetimi
	THE ELYSIUM HOTELS, sürdürülebilirlik yaklaşımı çerçevesinde atık yönetimi süreçlerini sistematik bir şekilde yürütmektedir. İşletmemiz, Sıfır Atık Belgesi sahibi olup, gıda atığı dahil tüm atıkların ölçülmesi, azaltılması, yeniden kullanımı ve geri dönüşümü konusunda etkin mekanizmalar geliştirmiştir. İşletmede herhangi bir atık bertarafı, yerel nüfus ve çevre üzerinde olumsuz etki yaratmamaktadır.

	Atık yönetimi uygulamalarımızın başlıca özellikleri şunlardır:
	Katı atıklar, gıda atığı, geri dönüşebilir atık, tehlikeli/zehirli atık ve organik atık gibi türlerine göre ayrıştırılmaktadır. Ayrıştırma sırasında geri dönüşüm ve yeniden kullanım olanakları göz önünde bulundurulmaktadır.
	Atıklar türe göre ölçülmekte ve misafir başına (geceleme) raporlanmaktadır.
	Atık oluşumunun yüksek olduğu alanlar (mutfak, odalar, restoran, ortak alanlar) belirlenmiş ve bu alanlarda riskleri azaltmaya yönelik önlemler alınmaktadır.
	Gıda atıklarını ve israfı önlemeye yönelik faaliyetler planlanmakta ve uygulanmaktadır.
	Ayrıştırılan atıklar, yetkili ve lisanslı firmalar tarafından alınmakta ve kayıtları düzenli olarak tutulmaktadır.
	Atık yönetimi konusunda çalışanlar ve paydaşlar bilgilendirilmektedir. Talimatlar, prosedürler ve güncellemeler departmanlara e-posta ile duyurulmaktadır.
	Tesisimizde, odalar, katlar, genel alanlar ve ofislerde ayrıştırma kutuları yer almakta; tehlikeli/tehlikesiz/organik atıklar için uygun depolama alanları oluşturulmuştur.
	Tuvaletler ve personel el yıkama alanlarında tekrar doldurulabilir sabunluklar kullanılmakta, böylece plastik atıklar azaltılmaktadır.
	Tek kullanımlık ürünler yerine, büyük ambalajlı kutu ve kova ürünler tercih edilerek ambalaj atıkları minimize edilmektedir.
	Bitkisel atık yağlar, geçici tehlikeli atık alanında bekletildikten sonra lisanslı kuruluşlara teslim edilmekte ve geri dönüştürülmektedir.
	Atık yönetimi, yürürlükteki “Sıfır Atık Yönetmeliği” ile tam uyumlu olarak yürütülmektedir.
	Bu uygulamalar sayesinde THE ELYSIUM HOTELS, çevresel etkilerini minimize ederken, kaynakların etkin kullanımını ve sürdürülebilir işletme pratiğini güvence altına almaktadır.


	ÇEVRESEL STANDARTLAR
	Çevresel Doğal Yaşam
	Sürdürülebilir turizm yaklaşımı, doğal kaynakların korunmasını ve biyolojik çeşitliliğin dengeli bir şekilde yönetilmesini hedefler. Avlak haritası, avcılığın çevresel etkilerini azaltmaya yönelik denetimleri artırırken, yaban hayatının korunmasına da katkı sağlar. Ayrıca, etkili bir şekilde yönetilen avlak alanları, yerel halkın geçim kaynaklarını sağlamasına olanak tanırken, turizm sektörüne de katkı sunar. Bu sayede, avcılık ile ekoturizm arasında sağlanan denge, İstanbul’un doğal zenginliklerinin korunmasına yardımcı olur ve bölgedeki turistlerin doğa ile uyumlu bir deneyim yaşamasını mümkün kılar.
	Misafirlerimize, yaban hayatı hasadı, tüketimi ve ticaretiyle ilgili mevcut düzenlemeler hakkında bilgilendirmeler yapılmakta ve IUCN veya CITES tarafından koruma altına alınan tehdit altındaki türlerden elde edilen yasadışı ürünler veya hediyelik eşyaların satın alınmaması gerektiği konusunda uyarılmaktadır. Bu tür bilgiler, doğal yaşamın korunmasına yönelik farkındalığın artırılması amacıyla sunulmakta olup, sürdürülebilir turizmin desteklenmesi ve biyolojik çeşitliliğin korunmasına katkı sağlamaktadır.
	Yaban hayatı hasadı, tüketimi ve ticareti ile ilgili düzenlemelere dair daha ayrıntılı bilgilere ve IUCN ya da CITES tarafından tehdit altında olan türlerden türetilen yasadışı ürünlerin alımından kaçınılması gerektiği hususunda daha fazla bilgiye ulaşabilirsiniz.
	IUCN Kırmızı Listesi'nde yer alan ve nesli tehlike altında olan türlere dair bilgilere ulaşmak için bağlantıyı kullanabilirsiniz. Bu liste, dünyadaki tehlike altındaki türlerin korunması ve sürdürülebilir yönetimi açısından önemli bir referans kaynağıdır.


	ÇEVRESEL STANDARTLAR
	Çevresel Doğa ve Biyoçeşitliliğin Korunması
	Otelimiz İstanbul Beyoğlu’ndaki konumunu dikkate alarak, doğal peyzaj ve  yerel ekosistemin korunmasına öncelik vermektedir. Kent içinde yer alan alanımızda, istilacı türlerin yayılmasının önlenmesi ve yerel biyoçeşitliliğin desteklenmesi için sürdürülebilir uygulamalar gerçekleşmektedir.
	Personel Bilgilendirmesi: Tüm ilgili personele, doğal peyzajın korunması ve istilacı türlerle etkileşim konusunda bilinçlendirmek amacıyla düzenli eğitimler verilmektedir. Bu eğitimler, çalışanlarımızın çevre dostu uygulamaları günlük operasyonlara entegre etmelerini sağlamaktadır.
	Misafir Bilgilendirmesi: Misafirlerimizin yaban hayat ve doğal çevre ile etkileşimlerinde farkındalık kazanmalarını teşvik etmek amacıyla raporumuzda bu alana yer verilmiştir. Ziyaretçiler, hem keyifli bir deneyim yaşarken hem de çevreyi koruma bilincini benimsemektedirler.
	Doğa Dostu Uygulamalar:
	Yerel flora ve faunanın korunması için peyzaj alanlarında kimyasal kullanımını minimize etmekteyiz.
	Su ve enerji tasarrufu sağlayan uygulamalarla çevresel etkimizi azaltmaktayız.
	Atık yönetimi ve geri dönüşüm programlarımız ile doğal kaynakların korunmasına katkı sağlamaktayız.
	Otelimiz doğaya duyarlı yönetim anlayışını sürekli geliştirmekte ve  İstanbul Beyoğlu konumuna uygun çevresel önlemlerle sürdürülebilir turizme önemli katkılarda bulunmaktadır.
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	Sosyal-Vahşi Yaşam ve Yasadışı Ürünler
	İstanbul Beyoğlu’ndaki otelimiz, sürdürülebilir turizm yaklaşımı çerçevesinde  misafirlerini çevresel ve etik sorumluluklarını benimsemelerine önem vermektedir. Bu kapsamda, otelimiz, tehdit altındaki vahşi yaşam türlerinden elde edilen ürünlerin ve hediyelik eşyaların yasa dışı olarak temin edilmesine karşı durmakta ve misafirlerinin bu tür ürünleri satın almaktan kaçınmaları gerektiğini benimsemektedir.
	Misafirlerimizin bilinçli seçimler yapmasını desteklemek, doğal yaşamı koruma ve yasa dışı ticareti önleme hedeflerimiz doğrultusunda otelimiz için öncelikli bir ilkedir. Bu ilke, İstanbul gibi yoğun turistik ve kültürel trafiğe sahip bir şehirde, hem çevresel sorumluluğumuzun hem de sürdürülebilir olarak raporumuzda yer almaktadır.
	Otelimiz yaban hayatına saygılı ve sürdürülebilir bir yaklaşımı benimsemektedir. Kuruluş politikamız kapsamında, ziyaretçilerimizin yaban hayatı ile etkileşimleri sırasında bilinçli davranmalarını teşvik etmek amacıyla eğitim ve denetim metodlarını benimsemekteyiz. Ziyaretçilerin doğaya ve yaban hayvanlarına zarar vermeden keyifli bir deneyim yaşamaları için rehberlik ve bilgilendirici materyaller (broşürler, bilgilendirme panoları ve dijital içerikler) aracılığıyla bilinçlendirme sağlanmaktadır.
	Bu yaklaşım, yaban hayatının korunması ve ziyaretçilerimizin güvenliği açısından otelimizin sürdürülebilirlik taahhüdünün bir parçasıdır. Süreçlerimiz düzenli olarak gözden geçirilmekte ve iyileştirmelerle desteklenmektedir.
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	Ekonomik-Verimli Satınalma
	THE ELYSIUM HOTELS olarak ekonomik sürdürülebilirliği stratejik öncelik olarak kabulediyoruz.Satın alma süreçlerimizdekalite, adil ticaret, yerellik ve çevresel duyarlılığı içeren kriterlereyervererek hem finansalperformansımızı hem de toplumsal ve çevresel etkilerimizi optimize ediyoruz.
	2025 yılı itibarıyla satın alma portföyümüzde %95 oranında yerel tedarikçi kullanımı ile ülke içi ekonomiye doğrudan katkı sağlamaktayız. Bu yaklaşım, taşıma maliyetlerini ve karbon emisyonunu düşürürken, yerel esnaf ve üreticilerle sürdürülebilir iş ortaklıkları kurmamıza imkân tanımaktadır.
	Bunun yanında, tedarik ettiğimiz ürünlerin yaklaşık %82’ü kalite belgeli / sertifikalı ürünlerden oluşmaktadır; bu da ürün güvenliği, performans standardı ve uzun ömürlülük gibi kriterleri gözettiğimizi göstermektedir.
	Gıda tedarikinde de çevresel farkındalığı koruyarak; %17 oranla meyveleri yerel, kaliteli ve duyarlı kaynaklardan temin ediyoruz. Benzer ölçümler sebze, süt ürünü ve diğer gıda kategorilerinde de yapılmakta olup, bu oranların artırılması yönünde çalışıyoruz.
	Otelimizde tek kullanımlık ürünlerin kullanımını sistematik olarak azaltma politikasını benimsemiş bulunuyoruz. Örneğin; duş jeli, sabun, şampuan gibi ürünlerde tek kullanımlık minyatür ambalajlar yerine doldurulabilir sabunluk ve şampuan sistemleri kullanıyoruz. Kahvaltılık ürünlerde ise bireysel paketler yerine büyük ambalajlar ve dökme ürün seçeneklerini tercih ediyoruz. Bu uygulama, atık miktarını, ambalaj maliyetini ve çevresel yükü azaltmamıza yardımcı olmaktadır.
	Satın alma süreçlerimizi daha da iyileştirmek için; tedarikçi değerlendirme formları, sürdürülebilir kriter ağırlıklı puanlama sistemi, tedarikçi eğitimleri ve işbirlikleri geliştirmekteyiz. Her yıl bu kriterlere göre tedarikçi performans analizi yapılmakta ve sonuçlar yönetim kuruluna raporlanmaktadır.
	Bu sayede THE ELYSIUM HOTELS, ekonomik sürdürülebilirlik boyutunda hem finansal etkinlik, hem tedarik zinciri direnci hem de topluma ve çevreye sağlıklı katkı sağlayan bir iş modeli inşa etmektedir.
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	2026-Hedeflerimiz THE ELYSIUM HOTELS- 2025 Sürdürülebilirlik Hedefleri
	2026 yılında çevresel, sosyal ve ekonomik alanlarda sürdürülebilirlik yolculuğumuzu devam ettireceğiz.
	Hedefler
	Enerji tüketimini azaltmak
	Sıfır Atık
	Karbon ayak izinin yıllık olarak hesaplanıp raporlanması
	Çevreye Duyarlı ürünler satınalmak
	Tek kullanımlık plastik kullanımını azaltmak
	Su tüketimini azaltmak
	Çalışan memnuniyetini artırmak

	İSG
	Toplumsal katkıyı artırmak
	Satın alma süreçlerinde yerel tedarikçilere öncelik vermek
	Operasyonel maliyetleri düşürmek
	Sürdürülebilir Hizmet Alımı
	Müşteri sürdürülebilirlik farkındalığını arttırmak
	Çalışanların sürdürülebilirlik konusunda bilinçlenmesini sağlamak
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	ÇEVRESEL STANDARTLAR
	SOSYAL STANDARTLAR
	İstihdam THE ELYSIUM HOTELS olarak 2025 yılı boyunca birçok farklı kişiye iş istihdamı sağlamış bulunmaktayız. İşletmemiz İşe alımlarda belirlediğimiz politikalar kapsamında alım yapmaktadır. İşletmemiz iş gücü piyasasında eşitliğin sağlanmasına her daim katkıda bulunmaktadır. Özellikle gençlerimizin istihdam edilmesine önem vermektedir. Otelimizde 22 kadın personel, 64 erkek personel mevcuttur.
	İş Sağlığı ve Güvenliği İşletmemizde İş sağlığı ve Güvenliği uygulamaları eksiksiz uygulanarak personelin sağlığı ve güvenliğine önem verilmektedir. Personellerimize düzenli olarak iş sağlığı ve güvenliği konusunda eğitimler verilmekte ve takibi yapılmaktadır
	Eğitim ve Öğretim Çalışanlarımıza düzenli olarak yıllık eğitim planlarına uygun olarak eğitimler verilmektedir. Eğitimlerimizde kişisel gelişim ve mesleki gelişimi hedef olarak almaktayız. Çevre Yönetim sistemi ve Gıda Güvenliği Yönetim sistemi konularında verdiğimiz eğitimlerle personelimizi Çevre ve Güvenli gıda konusunda bilinçlendirmekteyiz. Ayrıca İş Sağlığı ve Güvenliği, yangın, yüksekte çalışma eğitimleri gibi eğitimlerle personelimizi karşılaşabilecekleri durumlara karşı bilinçlendirmekteyiz.
	Eşitsizliklerin Azaltılması Ve Fırsat Eşitliği Cinsiyet, ırk, yaş ve etnik kökene bakmaksızın ‘’Eşit İş Yükü Eşit Ücret’’ Prensibini daima uygulamaktayız. Çalışanlarımıza gösterdikleri çabalar ve performanslara göre eşit fırsatlar sunarak adil bir yönetim sergilemekteyiz.
	Cinsiyet Eşitliği
	Çalışanlarımız arasında her türlü ayrımcılığın kaldırılmasını temel insanlık görevi olarak benimsemekteyiz. Her zaman toplumsal cinsiyet eşitliğinden yana davranarak her çalışma kademesinde eşit fırsatlar sunmaktayız.
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	Sosyal Sorumluluklar
	Sosyal sorumluluklar çerçevesinde üzerimize düşeni yerine getirmeyi her zaman başarmış bulunmaktayız.
	Misafirlerimizi toplu taşımaya yönlendirmekteyiz.
	Yerel halk istihdamına önem vermekteyiz.
	Yaptığımız etkinliklerle Çevre Bilincini Çalışanlarımıza ve misafirlerimize aktarmaktayız.

	İnsan Hakları
	İşletmemizde çalışanlarımızın memnuniyeti ve motivasyonu bizim için çok önemlidir. Çalışanlarımızın tüm yasal hakları eksiksiz yerine getirilmektedir.
	Ayrıca çalışanlarımızın yeme içme ve dinlenme sürelerinde rahatını sağlamak için elimizden gelenin en iyisini yapmaktayız.
	Çalışanlarımıza her zaman eşit mesafede bulunarak iş paylaşımının adaletli olmasını sağlamaktayız.
	Dil, din, ırk, cinsiyet ve yaş ayrımı yapmaksızın tüm çalışanlarımıza eşit fırsatlar sunmaktayız.

	Yerel Topluluklar
	Yerel ve kültürel değerlerimizin korunması adına üzerimize düşenleri yapmaktayız.
	Doğal ve Tarihi zenginliklerimizi misafirlerimize tanıtarak onları bu alanlara yönlendirmekteyiz. Bu şekilde bölge halkının kalkınmasına da destek sağlamaktayız.

	Bilgi Güvenliği
	Bilgi güvenliği, bilgilerin izinsiz kullanımından, izinsiz ifşa edilmesinden, izinsiz yok edilmesinden, izinsiz değiştirilmesinden, bilgilere hasar verilmesinden koruma, veya bilgilere yapılacak olan izinsiz erişimleri engelleme işlemidir. Bu kapsamda Çalışanlarımızın ve Misafirlerimizin bilgilerini korumakta ve KVKK Kurallarını eksiksiz uygulamaktayız.



